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78 canın sorumlusu 

ABD Başkanı Donald 
Trump, “Rusya’ya zarar 
vermek istemiyorum. 
Rus halkını seviyorum...
Rusya’nın İkinci Dünya 
Savaşı’nı kazanmamıza 
yardımcı olduğunu ve bu 
süreçte neredeyse 60 
milyon can kaybettiğini 
asla unutmamalıyız” der-
ken; Ukrayna savaşını 
durduracak bir anlaşmaya 
onay vermemesi halinde 
ABD’nin Rusya’ya yönelik 
ekonomik yaptırımları ağır-
laştıracağını belirtti. S.5’te

Trump: Rusları seviyorum 

MILLI Savunma Bakanlığı 
Basın-Halkla İlişkiler Mü-
şaviri ve Bakanlık Sözcüsü 
Tuğamiral Zeki Aktürk, 
bakanlıkta düzenlenen 
haftalık basın bilgilendir-
me toplantısında, "Son 

bir haftada 69, 1 Ocak'tan 
bugüne kadar ise 64'ü 
Irak'ın, 157'si Suriye'nin 
kuzeyinde olmak üzere 
221 terörist etkisiz hale 
getirilmiştir" ifadesini kul-
landı. S.5’te

SON BIR HAFTADA 69 TERÖRIST 
ETKISIZ HALE GETIRILDI

TÜRK-IŞ BAŞKANLAR KURULU, "ÖZELLEŞTIRME" GÜNDEMIYLE 
ÇAYIRHAN'DA TOPLANDI: BU MADENLER VE SANTRALLER HALKA AITTIR

“Bir adım geri 
atmayacağız”

TÜRK-IŞ Başkanlar Kurulu, Çayırhan 
Maden Ocağı ve Çayırhan Termik 
Santrali’nin özelleştirilmesine tepki ama-
cıyla Çayırhan’da toplandı. 

TÜRK-IŞ Genel Başkanı Ergun Atalay, “Bu 
işin baş sorumlusu Hazine Bakanlığı, Ça-
lışma Bakanlığı ve Enerji Bakanlığı’dır. 
Herkes aklını başına alsın. Bir yerde 
yangın, bir yerde sel, bir yerde deprem. 
Bu ülke bunları hak etmiyor. Huzurumuzu 
bozmayın, huzurumuzu düzeltin. Sonra 
siz zarara girersiniz” dedi. Atalay, Bolu 
Kartalkaya’daki yangında hayatını kay-
bedenleri anarak, "Bu bir vahşet, bunun 
mazur görülecek bir hali yok. Hepimizin 
beklentisi kimin sorumluluğu varsa en 
alttan en üste kadar bu hesabı ödemeli. 
Bazı insanların gözünü kar hırsı büyü-
müş, daha ucuz nasıl işçi çalıştırırım diye 
düşünüyor” ifadelerin, kullandı.

TÜRKIYE Maden İşçileri Sendikası Genel 
Başkanı Nurettin Akçul da “Bölge insan-
ları, bizler, Türk-İş ailesi ve kamuoyu 
işçilerin arkasında. Bu madenler ve sant-
raller halka aittir, milli servetlerimiz yarın-
larımızdır. Yarınlarımız satılık değildir. Bir 
adım geri atmayacağız. Bu karardan geri 
dönene kadar mücadelemizi sürdürece-
ğiz. Gerekirse Ankara’ya yürüyeceğiz” 
şeklinde konuştu. S.3’te

TÜRK Hava Yolları (THY), ülkedeki iç 
karışıklık nedeniyle 1 Nisan 2012'de 
durdurduğu Suriye seferlerini dün icra 
edilen İstanbul-Şam uçuşuyla yeniden 
başlattı. Çok sayıda Suriyeli, yıllar sonra 
terk etmek zorunda kaldıkları ülkelerine 
dönmenin mutluluğunu yaşadı. Bazı 
yolcuların Suriye devrimi bayrağını 
taşıdığı görüldü. S.5’te

THY, 13 yıl sonra Suriye 
uçuşlarına yeniden başladı

CUMHURIYET Halk Partisi Emek Büroları 
Koordinatörü, Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı’ndan sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Gamze Taşcıer, Bolu 
Kartalkaya’da meydana gelen yangın fa-
ciasının ana sorumlusunun kamu dene-
timini ortadan kaldıran AKP iktidarı oldu-
ğunu ifade ederek, “Tek adam rejiminde 
itibarsızlaştırılan kamu denetimi nedeniy-
le iş kazaları seri cinayetlere dönüştü” 
değerlendirmesinde bulundu. S.3’te

 “Iş kazaları seri 
cinayetlere dönüştü”

CHP GENEL BAŞKAN 
YARDIMCISI GAMZE TAŞCIER:

SERMAYE Piyasası Kurulu tarafından kısa 
sürede yayımlanması beklenen tebliğ tas-
laklarıyla kripto varlıkların saklanması ve 
transfer edilmesine yönelik ilke ve esaslar 
düzenlenirken kripto varlık hizmet sağlayıcı-
larına ilişkin kurallar da tespit edildi.

KRIPTO varlık hizmet sağlayıcılarının yurt 
içinde fiyatı oluşan kripto varlıklara ilişkin 
fiyat gözetim sistemi kurması gerekecek pi-
yasa bozucu eylemler tespit edilerek, gerek-
li işlem ve yaptırımlar uygulanacak. S.6’da

TÜRKIYE Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) Para Politikası Kurulu (PPK), 2025 
yılının ilk toplantısında politika faizi olan bir 
hafta vadeli repo ihale faiz oranını 250 baz 
puan düşürerek yüzde 45'e çekti.

BANKA, bu yılın 2. PPK toplantısındaki faiz 
kararını 6 Mart 2025'te açıklayacak. S.6’da

Kripto varlık borsalarına 
ilişkin yol haritası belirlendi

Merkez Bankası'ndan 
faiz indirimi

63 BARO Başkanlığının 
ortak açıklamasında, 
ifade özgürlüğü kap-
samında değerlen-
dirilebilecek sözler 
nedeniyle başlatılan 
soruşturmaların, 
"ifade özgürlüğü ve 
demokratik siyasetin 
sınırları açısından 

ciddi endişeler yarat-
tığı" bildirildi 

AÇIKLAMADA, “Bu 
tür kararlar, yargı-
nın siyasallaştığı 
algısını güçlendir-
mekte ve hukukun 
evrensel ilkelerine 
zarar vermektedir” 
denildi.S.3’te

63 BARO'DAN ORTAK AÇIKLAMA: 

 “Son gözaltı ve 
tutuklamalar yargının 
siyasallaştığı algısını 

güçlendiriyor”

BAŞKENTLİ ÇOCUKLAR KENTİN 
TARİHİNİ GEZEREK ÖĞRENİYOR
ANKARA Büyükşehir Belediyesi 

Kadın ve Aile Hizmetleri Daire 
Başkanlığı ile Kültür ve Sosyal 
İşler Daire Başkanlığı iş birliğiyle; 
Aile Yaşam Merkezleri, Gençlik 
Merkezleri ve Çocuk Kulüpleri 
üyeleri 10-14 yaş grupları 
arasındaki çocuklar için Birinci 
Meclis, İkinci Meclis ve Ankara 
Kalesi noktalarını içeren gezi 
programı düzenlendi.

1 ŞUBAT Cumartesi gününe 
kadar her gün iki grup şeklinde 
düzenlenecek olan gezi 
programının kayıtları birimlerde 
yüz yüze gerçekleştirilirken 
detaylı bilgi ve birimlerin iletişim 
bilgilerine  “www.ankara.bel.tr” 
adresinden ulaşılabiliyor. S.4’te

MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk:

BOLU Kartalkaya Kayak Merkezi'ndeki 
Grand Kartal Otel'de çıkan yangında 
hayatını kaybedenlerin sayısının 78 
olduğu ve tamamının kimliklerinin 
tespit edildiği bildirildi.

 ADALET Bakanlığı Adli Tıp Kurumu 
Başkanlığından yapılan açıklamada, 
"Yangında vefat eden 78 kişinin 
ölüm sebebi ve kimlik tespiti 
kurumumuzca tamamlanmıştır. 77 
cenaze yakınlarına teslim edilmiştir. 
Yabancı uyruklu bir cenazenin 
teslimi için yakını beklenmektedir" 
denildi. S.3’te

ADALET BAKANLIĞI, KARTALKAYA'DAKI FACIADA CAN KAYBINI 78 OLARAK AÇIKLADI

Vefat edenlerin tamamının 
kimlikleri tespit edildi

Faiz oranı yüzde 47,5'ten yüzde 45'e çekildi
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SOSYAL HIZMET UZMANI TARIMERI:

ATAMA OLMAZSA 
"Aile Yılı" sözde kalır

Sosyal hizmet uzmanları Aile Yılı’nda taleplerini duyurmaya çalışıyor. 24 Saat'e 
konuşan Sosyal Hizmet Uzmanı Nihat Tarımeri, “Aile Yılı, yalnızca bir slogan 

olmamalı; sahada çözüm üretecek uzmanlar eksikse vaatler kâğıt üzerinde kalır” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, 2025 

yılını “Aile Yılı” olarak ilan 
etti.

Sosyal hizmet 
uzmanları, yeni sosyal 
politikaların hayata 
geçirilmesinde etkin bir 
rol üstlenmeleri gerektiğini 
vurguluyor. Ancak yetersiz 
istihdam, ailelerin yaşadığı 
sorunlara zamanında müdahale 
edilmesini engelliyor ve toplumsal 
ihtiyaçların karşılanmasında ciddi zorluklar 
yaşanıyor.

Nitelikli Sosyal Hizmet Platformu, sahada 
karşılaşılan sorunlara zamanında ve etkili 
müdahalede bulunabilmek için sosyal hizmet 
uzman kadrolarının artırılması gerektiğini 
belirtiyor. Uzmanlar bu taleplerin yalnızca 
sosyal hizmet uzmanlarının değil, toplumun 
genel ihtiyaçlarından kaynaklanan bir 
gereklilik olduğuna dikkat çekiyor.  

"EĞITIM KURUMLARINDA SOSYAL 
HIZMET UZMANLARI ÇALIŞMALI"
Platform, yayınladığı açıklamada sosyal 

hizmetlerin ilkokul seviyesine kadar 
indirilmesinin bir gereklilik olduğunu 
vurguluyor. “Eğitim kurumlarında görev 
alacak sosyal hizmet uzmanları, çocukların 
yaşadığı travmaları, ihmal ve istismar 
durumlarını erken dönemde tespit ederek 
ailelerle iş birliği içinde çözüm üretebilir” 
diyen uzmanlar, okul sosyal hizmetinin 
çocukların sadece eğitimde değil, psikososyal 
açıdan da desteklenmesini sağlayacağını 
belirtiyor.  

Uzmanlar sahada karşılaştıkları 
ihtiyaçların çözümüne katkı sunulabilmesi 
için daha fazla istihdam yapılması gerektiğini 
vurgulanıyor.

"ATAMA YAPILMAZSA BU YILIN 
VAATLERI KÂĞIT ÜZERINDE KALIR"
Sosyal Hizmet Uzmanı Nihat Tarımeri, 

Aile Yılı’nda açıklanan hedeflerin hayata 
geçirilmesi için sahadaki yetersizliklere 

dikkat çekerek, “Aile Yılı, yalnızca 
bir slogan olmamalı; gerçek 

çözümler sunmalı. Ancak 
sahada yeterli sayıda sosyal 

çalışmacı olmadığı sürece 
bu hedeflere ulaşmak 
mümkün değil. Sosyal 
çalışmacılar, ailelerin 
sorunlarını çözmede ve 
onlara rehberlik etmede 
kilit bir role sahip. Daha 

fazla atama yapılmazsa bu 
yılın vaatleri kâğıt üzerinde 

kalır” ifadelerini kullandı.
"PERSONEL YETERSIZLIĞI 

NEDENIYLE BIRÇOK SORUN 
BÜYÜYOR"
Tarımeri, sosyal hizmet uzmanlarının 

toplumdaki kritik rollerine vurgu yaparak 
şunları söyledi:

“Bizler, ailelerin yaşadığı sorunlara çözüm 
üretmek, çocukların geleceğini kurtarmak ve 
toplumun refahını artırmak için çalışıyoruz. 
Ancak sahada personel yetersizliği nedeniyle 
birçok sorun büyüyor. Sosyal hizmet 
uzmanları olmadan ailelerin karşılaştığı 
krizlere zamanında müdahale edilemez.”

"ELIMIZDEN GELENI YAPMAYA HAZIRIZ 
ANCAK DESTEKLENMEMIZ GEREKIYOR"
Aile Yılı’nın ancak sosyal hizmet 

uzmanlarının katkısıyla başarıya 
ulaşabileceğini belirten Tarımeri, bu eksikliğin 
acilen giderilmesi gerektiğini ifade ederek, 
“2025 Aile Yılı’nın ruhu, ailelerin güçlü olduğu 
bir toplum yaratmaktır. Ancak sahada çözüm 
üretecek uzmanlar eksikse bu ruh kaybolur. 
Sosyal çalışmacılar olarak bu yılın başarısı 
için elimizden geleni yapmaya hazırız, ancak 
desteklenmemiz gerekiyor. Daha fazla 
atama yapılması, bu hedeflere ulaşmanın ön 
koşuludur” dedi.

"SOSYAL HIZMET UZMANLARI VARSA, 
ÇÖZÜM VAR"
Sosyal hizmet uzmanlarının etkin rol 

almasının toplumun geleceği için hayati 
olduğunu belirten Tarımeri, “Bizler, ailelerin 

geleceğini inşa eden gizli kahramanlarız. 
Sahada karşılaştığımız zorluklar, yalnızca bizim 
değil, toplumun sorunu. Aile Yılı’nın başarıya 
ulaşması için sosyal çalışmacılara kulak 
verilmeli. Çünkü sosyal çalışmacılar varsa, 
çözüm var. Bu yıl, aileler kadar bizler için de bir 
umut olmalı” ifadelerini kullandı.

DENİZ BERK

Sosyal Hizmet 
Uzmanı Nihat 

Tarımeri

ANKARA (ANKA)- Sağlık ve 
Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası 
(SES), 14 Şubat’ta ağız ve diş sağlığı 
hizmetleri verilen tüm kamu sağlık 
kurumlarında sorunlarının çözümü için 
iş bırakılacağını duyurdu. Açıklamada, 
“Ekonomik darboğaz gerekçe 
gösterilerek tasarrufun öncelikle 
kamudan ve kamusal hizmet veren 
emekçilerden başlanarak yapılması 
sadece özlük ve mali haklarımızı değil 
nitelikli ve erişilebilir sağlık hizmetini 
de etkilemektedir” denildi. 

SES, 14 Şubat Cuma günü ağız ve 
diş sağlığı hizmetleri verilen tüm kamu 
sağlık kurumlarında iş bırakılacağını 
açıkladı. Açıklamada, şunlar 
kaydedildi:

“Sağlıkta dönüşüm programının 
sağlık ve sosyal hizmet emekçilerinin 
ekonomik, özlük ve demokratik 
haklarına yönelik etkilerini günümüzde 
çok daha derinden yaşamaktayız. 
Ekonomik darboğaz gerekçe 
gösterilerek tasarrufun öncelikle 
kamudan ve kamusal hizmet veren 
emekçilerden başlanarak yapılması 
sadece özlük ve mali haklarımızı değil 
nitelikli ve erişilebilir sağlık hizmetini 
de etkilemektedir. Sağlık emekçisi ve 
halkı karşı karşıya getiren bu sistemde 
en çok zarar görenlerin başında ağız 
ve diş sağlığı alanında çalışan kamu 
emekçileri gelmektedir. Bu nedenle 
aşağıdaki sorunların çözülmesi için 
Sağlık Bakanlığı’nı uyarıyor ve 14 
Şubat 2025 tarihinde iş bırakıyoruz.

Mesleki özerklik yitimi; üretilen 
emeğe yabancılaşma, hizmetlerin 

planlanmasından sunulmasına kadar 
örgütleri aracılığı ile karar alma 
süreçlerinde yer alamama, emeğinin 
karşılığını alamama; emekliliğe 
yansıyan temel ücretlerdeki düşük 
oranlar, gelirlerini arttırmak için 
yaşanan performans baskısı ve fazla 
çalışma vb. Hal böyleyken birimler 
arasında teşvik ödenmesinde ki 
farklılıklar da eşitsizliğin tuzu biberi 
olmaktadır.

MHRS sisteminin çökmüş olması 
ve ağız ve diş sağlığı hizmetlerine 
ulaşamama; randevu sürelerindeki 
yetersizlikten kaynaklı nitelikli sağlık 
hizmeti sunmak imkânsız hale gelmiş 
durumdadır. Bu aynı zamanda 
toplumun, sağlık hizmetine erişimine 
en büyük engel olmaktadır. Bakanlık 
karşılanamayan randevu talebini 
randevu süreleri azaltıp daha fazla 
randevu vererek hem hekimleri 
çalışamaz duruma getirmekte hem 
de randevu bekleyen hastalarla, 
sağlık emekçilerini karşı karşıya 
getirmektedir. Sağlıkta şiddetinin 
önemli nedeni de burada yatmaktadır.

Ağız ve diş sağlığı hizmetlerinde 
kullanılan malzemelerin kalitesinin 
düşüklüğü; hem hekimleri hem 
de toplum sağlığını doğrudan 
etkilemektedir. Uzun yıllardır sadece 
erişilebilir sağlık hizmeti sunma 
hedefinde olan Sağlık Bakanlığı 
kamusal, erişilebilir, nitelikli ve 
anadilinde sağlık hizmeti görevini 
yerine getirmelidir.

Alt yapı ve öğretim üyesi olmadan 
açılan üniversiteler; diş hekimlerinin 

yeterli eğitimi almadan meslek 
hayatına başlamalarına neden 
olmaktadır. Meslek içi eğitimlerle diş 
hekimlerin eğitim ihtiyacı piyasanın 
insafına bırakılmıştır. Kamunun, 
hekimlerin mesleki eğitimi ile ilgili 
nitelikli eğitim planlanması yapması 
gerekmektedir.

Ağız ve diş sağlığı hizmetlerinde 
tedavi edici hizmetler; emeğin yoğun 
olduğu bu hizmetler aynı zamanda 
çok fazla bütçeye gereksinim 
duyar. Koruyucu sağlık hizmetleri 
perspektifiyle ağız ve diş sağlığı 
politikası yeniden elen alınmalıdır. Bu 
planlama yapılırken sağlık emekçileri 
ve toplumun katılımını artıracak bir 
yöntem izlenmelidir. Ağız diş sağlığı 
merkezlerinin yaygınlaştırılması ve bu 
alanda koruyucu sağlık hizmetlerinin 
yeterli düzeyde verilmesi toplumsal 
bilinci yükselteceği gibi iş yükünü 
ortadan kaldıracaktır.

Popülist sağlık hizmeti sunumları; 
sağlık turizmi uygulamaları ile 
paralı hale getirilen, emekçileri ve 
halkı sömüren hizmet anlayışından 
vazgeçilmelidir. Bu ülkede yaşayan 
herkes için ağız ve diş sağlığı 
hizmetleri ücretsiz hale getirilmelidir.

Ağız ve diş sağlığı birimlerinde 
eksik istihdam; tüm meslek gruplarını 
etkilemektedir. Nitelikli sağlık hizmeti 
önünde en büyük sorunlardan 
olan eksik istihdam çalışanların iş 
yükünü arttırdığı gibi iş barışını da 
bozmaktadır. Bu nedenle kamu ağız 
ve diş sağlığı merkezlerinde çalışmak, 
ekonomik, özlük ve demokratik haklar 

açısından cazip hale getirilmelidir. 
Kamu ağız ve diş sağlığı kurumlarında 
diş hekimi ve ağız diş sağlığı 
teknikerleri başta olmak üzere kadrolu 
ve güvenceli istihdamla meslek 
mensuplarının sayısı arttırılmalıdır.

Mesleki gelişimin 
desteklenmemesi; teknolojinin giderek 
yaygınlaştığı, bilimsel bilginin giderek 
güçlendiği günümüzde diş hekimlerinin 
mesleki gelişimlerinin önündeki 
engeller kaldırılmalı sürekliliği 
olan kamusal eğitim programları 
yaygınlaştırılmalıdır.

Ücretlerde adaletsizlik; eksik tıbbi 
malzeme ve cihazlara rağmen artan 
hasta sayısı ile iş yükü artan sağlık 
emekçilerinin maaşlarında da adil bir 
düzenlemeye ihtiyaç duymaktadır. 
Aynı işi yapmalarına rağmen ADSM’ler 
ve ilçe devlet hastaneleri başta olmak 
üzere kamu da farklı kurumlarda 
farklı ücretlendirmelerle karşı 
karşıya kalan emekçiler arasındaki 
bu farklı ücretlendirmeler ortadan 
kaldırılmalıdır.

Yönetici baskısı, mobbing ve 
angaryalar, disiplin sopası; ağız ve 
diş sağlığı birimlerinde emekçiler 
liyakatsiz yöneticilerin baskı ve 
mobbingine maruz kalmaktadır. 
Disiplin cezalarıyla hem maaştan hem 
teşvikten kesinti yapılması çalışanlar 
için tehdit oluşturacak boyuttadır. 
Yine belirli rapor ve yıllık izin günleri 
üzerinde yapılan kesintiler bir 

performans baskısı olarak karşımıza 
çıkmaktadır.

Sağlık hizmetleri ağır ve tehlikeli 
işler sınıfındadır; ağız ve diş sağlığı 
hizmeti sunulan mekanlar yeterli, 
standart ve güvenli çalışma koşullarını 
sağlamamaktadır. Özellikle ortez, 
protez vb. üretimlerin yapıldığı 
mekanların birçoğu da emekçilerin 
sağlığını tehdit eder boyuttadır. Bu 
nedenle ağız ve diş sağlığı hizmeti 
sunulan bütün birimlerin işçi sağlığı 
ve güvenliği tedbirlerine uygun hale 
getirilmesi ve işçi sağlığı ve güvenliği 
komitelerinde emekçilerin örgütlü 
yapıları aracılığıyla temsiliyetinin 
sağlandığı, denetimlerin yapılabildiği 
demokratik mekanizmaların 
oluşturulması gerekmektedir.

Mesai kaydırma, mesai dışı 
vb. esnek çalışma modelleri, son 
zamanlarda yaygınlaştırılmaya 
çalışılmaktadır. Emekçilerin her gün 
yeniden nitelikli ve güvenli ağız diş 
sağlığı hizmeti üretebilmesi dinlenme 
hakkı ile sağlanır. İyi bir sağlık sistemi 
için bağımsız ve mesleki açıdan, 
sosyal ve hatta kültürel açıdan kendini 
geliştirme olanaklarına sahip meslek 
mensuplarının varlığı kritik önemdedir. 
Bunun içinde yeterli dinlenme, kendine 
zaman ayırabilme ve ekonomik açıdan 
da rahat bir yaşama ihtiyaç vardır. Bu 
nedenle esnek çalışma modellerinden 
vazgeçilmelidir.”

SAĞLIK VE SOSYAL HIZMET EMEKÇILERI SENDIKASI: 

“14 Şubat'ta ağız ve diş sağlığı 
hizmetleri verilen tüm kamu sağlık 
kurumlarında iş bırakıyoruz”

ANKARA (AA)-Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, yazılı açıklamasında, İstanbul-
Şam uçuşlarının dün Türk Hava Yolları tarafından 
başlatıldığını bildirdi. Kış dönemini kapsayan 23 
Ocak-27 Mart döneminde salı, perşembe, pa-
zar günleri olmak üzere haftada 3 gün seferlerin 
düzenleneceği bilgisini veren Uraloğlu, uçakların 
İstanbul'dan kalkış saatinin 09.00, Şam'dan kalkış 
saatinin ise 13.00 olarak planlandığını vurguladı.

Uraloğlu, uçuşların görerek uçuş (VFR) şart-
larında gerçekleştirileceği için gündüz saatlerine 
odaklanarak düzenlendiğine dikkati çekerek, söz 
konusu uçuşların gerçekleştirilebilmesi için Sivil 
Havacılık Genel Müdürlüğü ve Suriye Havacılık 
Otoritesinden gerekli izinlendirilme süreçlerinin 
tamamlandığını aktardı.

Dün gerçekleştirilen ilk uçuşta teknik bir heyetin 
de yer aldığını belirten Uraloğlu, şunları kaydetti: 
"Daha önce de Halep ve Şam havaalanlarına mev-
cut durumu ve eksiklikleri inceleyip tespit etmeleri 
amacıyla ekiplerimizi görevlendirdik. Bugünkü ilk 
uçuşla Şam'a giden Sivil Havacılık Genel Mü-
dürlüğünden teknik ekibimiz pazar gününe kadar 
Suriye'de saha ziyareti ve denetimler gerçekleşti-
recek."

Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü ekipleri Suriye'de 

incelemelerde bulunacak

ANKARA (ANKA)- Aile ve Sosyal Hizmet 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, sendika ve 
konfederasyon temsilcileriyle bakanlıkta 'aile yılı' 
kapsamında planlanan projelere ilişkin toplantı 
yaptı. Toplantıya DİSK ve KESK davet edilmedi. 

Aile ve Sosyal Hizmet Bakanı Mahinur Özde-
mir Göktaş, işçi ve kamu görevlileri sendikaları 
ve konfederasyonları temsilcileriyle bakanlıkta bir 
araya gelerek “aile yılı” kapsamında hayata geçiril-
mesi planlanan projelere ilişkin toplantı yaptı.

Edinilen bilgiye göre, aralarında Memur-Sen 
Genel Başkanı Ali Yalçın ve HAK-İŞ Genel Başka-
nı Mahmut Arslan’ın da yer aldığı toplantıya DİSK 
ve KESK’e herhangi bir davet gönderilmedi.

Toplantıya ilişkin sosyal medya hesabı üzerin-
den paylaşım yapan Bakan Göktaş, “İşçi ve Kamu 
Görevlileri Sendikaları Konfederasyonları ile Ba-
kanlığımızda bir araya gelerek, iş ve aile yaşamı 
arasındaki dengeyi sağlama amacıyla yürütülen 
çalışmalara dair fikir alışverişinde bulunduk. Aile 
yılı kapsamında hayata geçirdiğimiz ve planla-
dığımız projelerde, sendikalarla yapılabilecek iş 
birliklerini değerlendirdiğimiz toplantının hayırlara 
vesile olmasını temenni ediyorum. Sendikalarla di-
yalog içinde, aile yapımızı güçlendirecek çalışma-
ları kararlılıkla sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.

Bakan Göktaş’ın sendika ve 
konfederasyon başkanlarıyla 
yaptığı “aile yılı” toplantısına 
DISK ve KESK davet edilmedi

Ulaştırma 
ve Altyapı 

Bakanı 
Abdulkadir 

Uraloğlu
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Burada, ‘24 Saat’ Gazetesinde yazı yaz-
maya karar verdiğimde eşim:

“Bak Ergin, senden rica ediyorum, siyasi 
eleştiri falan yazma!

Avuç avuç ilaç kullanıyorsun.. Evden bir 
gün ayrılacak durumda değilsin. Doktor asla 
gerginlik yaşamaman konusunda uyardı..”

“Saçmalama! Daha önce yazdığım gazetede 
siyaset yazdım mı? (Bir süre Anayurt Gazete-
sinde köşe yazıları yazmıştım.)

Bana gelinceye kadar siyaset yazacak yüz 
tane adam var.. Televizyonda elli kanaldan 
siyaset fışkırıyor zaten..

Anlamadığım konuda niye yazayım ki?”
(Anlamamakla alakası yok tabii.. Seçilen 

bir milletvekilinin, daha seçildiği gün hangi 
partiye transfer olacağını size söyleyebilirim. 
Yakın çevreme de sorabilirsiniz…)

Sanat yazarım, kültür yazarım, toplumu ya-
zarım, felsefe yazarım, aşkı, ölümü yazarım…

Bana konu mu yok…
Bu düşüncelerle oturdum,  başlığımı attım 

ve başladım yazmaya:
“AŞKLARIN BİTTİĞİ 
BİR YER Mİ VAR?”
 “İlişkiler… Çok önemli.. Nasıl başlıyor, 

nasıl bitiyor? Nerelerde hata yapıyoruz?
Hadi gelin bir aşkın anatomisini çıkaralım;”
Bu arada televizyonum açık ve bir son 

dakika haberi:
“Bolu Kartalkaya’da ölü sayısı 10’a yük-

seldi..”
Havamdan çıkmamaya çalışarak ısrarla 

yazmaya devam ettim:

“Canlıların hayatını yönlendiren dört temel 
iç güdü vardır..

Bunları en güçlüden en zayıfa doğru sırala-
yalım:

Annelik, bir canlıyı tetikleyen en güçlü 
içgüdüdür. 

Sonra susuzluk gelir. Sonra açlık, ve en 
sonunda da cinsel içgüdü..

Duygularımızı da çoğu kez bu içgüdüler 
şekillendirip yönlendirir.”

Televizyonda başka bir haber:
“Sivas’ta bir otelde de patlama meydana 

geldi, Kayak öğretmenleri yaralandı, yüzleri ve 
vücutları yanan yaralılar ambulans helikopterle 
hastaneye kaldırıldı…”

“Ergin! Bitir şu yazını Allahaşkına… 
Ne yazıyordum ben? Hah! Tamam aşkın 

kimyasından bahsedip oradan duygulara atla-
yacaktım.. 

“Aşkın kaynağı aslında bu temel içgüdüler-
le ve hormonlarımızla yakından ilgilidir..”

Ve bu kimya duygularımıza güçlü bir bi-
çimde yön verir…

Bu arada Televizyondan bir haber daha:
“Zafer Partisi Başkanı Profesör Ümit Öz-

dağ yaptığı bir konuşma nedeniyle gözaltına 
alındı!”

Ne? Hem de bir parti başkanı! Ne oluyor 
yahu?”

Ben yazımı bitirmeye çalıştıkça Televizyon 
haber bombalamaya devam ediyor…

Ergin! Ne olur bulaşma bunlara! Şu yazını 
bitir, oturup rahat rahat izlersin.

İşin kötüsü merakımdan televizyonu da 
kapatamıyorum.. Bu defa hiç yazamam!

Suya dalmış bir dalgıcın nefesini tutması 
gibi, yazacaklarımı güç bela zihnimde tutarak, 
kendimle bir yazma disiplini savaşına giriyo-
rum:

“Aşk duygularımızın bir ürünüdür ama 
‘akıl’ denen şeytan oracıkta beklemektedir.

Duygularınız, sevgilinizin pürüzsüz, olağa-
nüstü resmini çizer zihninize; 

Oysa aklınız ve mantığınız bu aşkın kusur-
larını tek tek sıralamakla meşguldür. 

Böylece aklınızla duygularınız arasındaki 
savaş başlar!

Önceleri bu savaşın güçlü tarafı duygular-
dır…..”

Televizyon bir ‘son dakika’ haberi girdi:

“Partisini değiştiren falanca milletvekili 
“Söz konusu vatansa gerisi teferruattır” dedi.”

“Vay be” dedim içimden.. Nasıl bir vatan 
sevgisidir bu.. Vatanı için kendisini feda ede-
biliyor…

Aman bana ne be! ben yazıma döneyim:
“Aklınızın uyarıları, görüp duyduklarınız 

ve yaşadıklarınızdan sonra; başınızın üzerinde-
ki pembe bulutların yerini siyah ve fırtınalı bir 
gökyüzü almaya başlar…”

Televizyon yayını durdurdu:
Sayın seyircilerimiz İçişleri Bakanımız ne 

yazık ki ölü sayısını 66 olarak açıkladı.
Kalktım bilgisayarın başından.. 
“Kes şu saçmalığı Ergin! Ne aşkı, ne 

duygusu? İnsanlar, çocuklar diri diri yanıyor 
orada! Kendine mi küfür ettireceksin?”

Ve düşünmeye başladım:
“Yangın merdiveninden kaçamamışlar mı? 

Yangın söndürme tüpü yok muymuş?
“Her yer kar zaten..  Yangın mı çıkacak? 

Bir şey olmaz!”
Tıpkı Rize’de dere yatağına ev yapanlar 

gibi.. “Bir şey olmaz!”
Sebzelerde aşırı kullanılan kimyasallar: 

“Bir şey olmaz!”
Kırmızı ışık ihlali, aşırı sürat, bakımsız 

otomobil… “Bir şey olmaz…”
Gözüm televizyona daldı; baktım yanan 

otelin arka tarafında kayak yapmaya devam 
eden vatandaşlar:

Sordum kendi kendime: “İNSANLIĞIN 
BİTTİĞİ BİR YER Mİ VAR?”

Aşkların bittiği bir yer mi var?

GENİŞ AÇI

Ergin ERENOĞLU 

ANKARA (ANKA)- Türk-İş Başkanlar 
Kurulu, Çayırhan Maden Ocağı ve Çayır-
han Termik Santrali’nin özelleştirilmesine 
tepki amacıyla Çayırhan’da toplandı. Türk-
İş Genel Başkanı Ergun Atalay, “Bu işin 
baş sorumlusu Hazine Bakanlığı, Çalışma 
Bakanlığı ve Enerji Bakanlığı’dır. Herkes 
aklını başına alsın. Bir yerde yangın, bir 
yerde sel, bir yerde deprem. Bu ülke bun-
ları hak etmiyor. Huzurumuzu bozmayın, 
huzurumuzu düzeltin. Sonra siz zarara 
girersiniz” dedi. 

Türkiye Maden İşçileri Sendikası Genel 
Başkanı Nurettin Akçul da “Bölge insanları, 
bizler, Türk-İş ailesi ve kamuoyu işçilerin 
arkasında. Bu madenler ve santraller halka 
aittir, milli servetlerimiz yarınlarımızdır. 
Yarınlarımız satılık değildir. Bir adım geri 
atmayacağız. Bu karardan geri dönene ka-
dar mücadelemizi sürdüreceğiz. Gerekirse 
Ankara’ya yürüyeceğiz” şeklinde konuştu.

Ankara'nın Nallıhan ilçesindeki Çayır-
han Maden Ocağı'nda, Çayırhan Termik 
Santrali ve Maden Ocağı'nın özelleştirilme-
sine karşı 20 Kasım 2024 Çarşamba günü 
sabah vardiyasının başlamasıyla yer altına 
inen yaklaşık 500 işçi ve dışardaki çalışan-
lar eylem başlatmıştı. İşçilerin özelleştirme-
ye karşı başlattıkları direnişin 10. gününde 
Maden-İş ve Tes-İş, hükümetle yapılacak 
müzakereler nedeniyle eylemlere ara ve-
rildiğini duyurmuştu. Özelleştirme kararın-
dan vazgeçilmediğini hatırlatan Maden-İş 
Genel Başkanı Nurettin Akçul, şubat ayının 
ortasına kadar kararın iptal edilmemesi 
durumunda eylemlerini sürdüreceklerini 
söylemişti.

Bu gelişmelerin ardından Türk-İş 
Başkanlar Kurulu, Türk-İş Genel Başkanı 
Ergun Atalay’ın başkanlığında “özelleştir-

me” ana gündemiyle Çayırhan'daki TES-İŞ 
Misafirhanesi'nde toplandı.

Toplantı öncesi Ergun Atalay ve Türkiye 
Maden İşçileri Sendikası Genel Başkanı 
Nurettin Akçul basın açıklaması yaptı.

Türk-İş Genel Başkanı Ergun Atalay, 
Bolu Kartalkaya’daki yangında hayatını 
kaybedenleri anarak, "En altından en sonu-
na kadar makamı, statüsü ne olursa olsun 
gözyaşına bakmadan hesap verilmediği 
sürece bizim bu kazaların önüne geçme 
şansımız yok. Bu bir vahşet, bunun mazur 
görülecek bir hali yok. Hepimizin beklentisi 
kimin sorumluluğu varsa en alttan en üste 
kadar bu hesabı ödemeli. Bunlar son olsun 
istiyoruz ama olmuyor. Bazı insanların 
gözünü kar hırsı büyümüş, daha ucuz nasıl 
işçi çalıştırırım diye düşünüyor.” dedi.

"BUGÜNE KADAR 
ÖZELLEŞTIRMELER BU ÜLKEYE 
HIÇBIR HAYIR GETIRMEDI"
Atalay şöyle konuştu:
“Kasım ayında madeni, enerjiyi, spor 

tesislerini, sağlık ocaklarını, hastaneleri ve 
okulları, sosyal tesisleri kapsayan bir bölü-
münü satıyorlar. Bunu satarken ocaklarla 
beraber alanları ve arazileri de satacaklar. 
Bugüne kadar özelleştirmeler bu ülkeye 
hiçbir hayır getirmedi. Dörtte üçü kapanmış 
durumda firmalarımızın. Şeker fabrikaları 
da sadece devlet elinde 16 tane kaldı. 
Elimizde şeker fabrikası kalmasaydı biz 
şekeri 20 kat daha fazla yiyecektik.

"ÜLKEYE YÖNETENLER 
IŞÇILERE, EMEKÇILERE YANIT 
VERMEYECEK"
Bugün de ‘ne yapabiliriz’i konuşacağız. 

Gündemimizde yalnız maden yok. Şu anda 
kamu sözleşmeleri, taşeronlar, emeklilerin 

durumu ortada, asgari ücretler, vergilerle 
ilgili istediğimiz düzenlemeler yapılmadı. 
Maalesef eylemlerimize rağmen bir cevap 
alamadık. Ülkeyi yönetenler işçilere, emek-
çilere yanıt vermeyecek. Kamu çalışanının 
ücreti asgari ücrete geldi. Örgütlenenleri 
kapıya koyuyorlar. Polonez’de bir direniş 
oldu, bazı sorunlar çözüldü bazı sorunlar 
da içerde çözülecek.

"BIZLER ÖZELLEŞTIRILEN 
YERLERDE ÖLDÜK, IŞTEN 
ATILDIK, KÖLELEŞTIRILDIK"
Nurettin Akçul da Bolu’daki yangında 

hayatını kaybedenlere rahmet ve yakınları-
na başsağlığı diledi. Akçul şunları söyledi:

“Bugün ekonomimize katkılar sunan 
maden işletmemizin ve termik santralimizin 
satılması gündemiyle toplandık. Bura-
daki satış yöreyi, esnafı, aileleri ve tüm 
Türkiye’yi ilgilendirmekte. Buradaki eylem 
süreci aylar önce başladı. Tüm yetkililerle 
görüştük ve olumlu bir yanıt alamayınca 
maden işçileri kendini kapattı. Bu eylemle-
rimiz ses de getirdi. Güzel sonuçlar duyma-
yı beklerken Bakanlık yetkilileri sürecin bu 
şekilde devam edeceğini kaydetti. Ardın-
dan yürüyüş başlattık ve bunun üzerine 
Özelleştirme Dairesi 3 ay erteledi. Müza-
kere sürecinde olumlu yanıt alamazsak 
eylemlerimize devam edeceğimizi duyur-
duk. Bugüne kadar karardan vazgeçildiğine 
dair olumlu bir dönüş yapılmadı. Bu satışı 
ve özelleştirme ihalesini durdurun. Burada 
hayat esnafı, halkıyla ve işvereni ile mutlu 
ve huzurlu devam ediyor. Özelleştirilecek 
alan buranın can damarı. Madenin kamu 
yararına sunduğu hizmeti bertaraf edecek. 
İşletmenin kamuya bir zararı olmadığı gibi 
sürekli kar eden bir kurum. Adrese teslim 
bir şartnameden söz ediliyor. İhaleyi alacak 

şirketin eli öyle kolaylaştırılmış ki lojmanla-
rın 3 ay içerisinde boşaltılacağı söyleniyor. 
Böyle bir sözleşme dünyada yok. Bizler 
özelleştirilen yerlerde öldük, işten atıldık, 
köleleştirildik.

"YARINLARIMIZ SATILIK 
DEĞILDIR"
Kar getiren bir işletme neden satılmak-

tadır? Kamu yararını hiçe sayarak alınan 
bu karar ertelenmemeli, tamamen gün-
demden çıkartılmalıdır. 3-5 ay erteleyerek 
işçilerin direnişi kırılmayacak. Buradaki 
işçiler çok kararlı. Tamamen alın terinin 
ve emeklerinin peşindeyiz. Yaşamak için 
ekmeklerinin derdindeyiz. Milli servet olan 
termik santraller satılarak, maden ocakları 
özelleştirilerek ekonomik durum düzeltile-
mez, 3-4 sermayedarın keyfi uygulamaları-
na kurban edilemez. Bölge insanları, bizler, 
Türk-İş ailesi ve kamuoyu işçilerin arkasın-
da. Bu madenler ve santraller halka aittir, 
milli servetlerimiz yarınlarımızın teminatıdır. 
Yarınlarımız satılık değildir. Bir adım geri 
atmayacağız. Bu karardan geri dönene ka-
dar mücadelemizi sürdüreceğiz. Gerekirse 
Ankara’ya yürüyeceğiz.”

"BU ÜLKE BUNLARI HAK 
ETMIYOR"
Ergün Atalay da “Bu işin baş sorumlusu 

Hazine Bakanlığı, Çalışma Bakanlığı ve 
Enerji Bakanlığı’dır. İşçiler aylardır evle-
rinde huzurla uyumadıklarını, 3 kuruşun 
kendilerine yetmediklerini, huzurlarının 
daha çok bozmanın bir anlamı olmadığını 
söylüyorlar. Herkes aklını başına alsın. 
Bir yerde yangın, bir yerde sel, bir yerde 
deprem. Bu ülke bunları hak etmiyor. Hu-
zurumuzu bozmayın, huzurumuzu düzeltin. 
Sonra siz zarara girersiniz” dedi.

ANKARA (AA) - Bolu Kartalkaya 
Kayak Merkezi'ndeki Grand Kartal 
Otel'de çıkan yangında hayatını kaybe-
denlerin sayısının 78 olduğu ve tamamı-
nın kimliklerinin tespit edildiği bildirildi.

 Adalet Bakanlığı Adli Tıp Kurumu 
Başkanlığından yapılan açıklamada, ha-
yatını kaybedenlerin isimleri açıklandı.

Açıklamada, "Ölü muayene ve 
kimlik tespiti işlemlerine destek için 
İstanbul'dan bir başkan yardımcısı, 4 
adli tıp uzmanı ve 2 otopsi teknisyeni, 
Ankara'dan 2 adli tıp uzmanı ve 2 otopsi 
teknisyeni, Düzce'den 3 adli tıp uzmanı 
ve 2 otopsi teknisyeni, Bolu'da görev 
yapan 4 adli tıp uzmanı ve 2 otopsi 
teknisyeni olmak üzere toplamda 14 
adli tıp uzmanı ve 8 otopsi teknisye-
ni görevlendirilmiştir. Kurum Başkanı 
başkanlığında 23 kişilik bir ekip görev 
yapmaktadır." bilgisine yer verildi.

Dün saat 02.30 itibarıyla kuruma 
ulaşan cenaze ve ceset parçalarının 
otopsi ve ölü muayenesi işlemlerinin 
tamamlandığı belirtilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:

"Otopsi ve ölü muayenesi yapılan 
57 cenaze Bolu'da ölü muayenesi ve 
kimlik tespiti yapılarak yakınlarına teslim 
edilmiştir. Kimlik tespiti yapılamayan 21 
cenaze otopsi ve kimlik tespiti işlemleri 
yapılmak üzere Ankara Adli Tıp Grup 
Başkanlığı'na gönderilmiştir. 20 cenaze 
kimlik tespiti yapılarak yakınlarına teslim 
edilmiştir. Bir cenazenin kimlik tespiti 
yapılmış olup yabancı uyruklu olan ce-
naze için konsolosluk belgesi ve cenaze 
yakını beklenmektedir."

Açıklamada, "Bolu Kartalkaya Kayak 
Merkezi'nde bulunan Grand Kartal 
Oteli'nde meydana gelen yangında 
vefat eden 78 kişinin ölüm sebebi ve 
kimlik tespiti kurumumuzca tamamlan-
mıştır. 77 cenaze yakınlarına teslim 
edilmiştir. Yabancı uyruklu bir cenaze-
nin teslimi için yakını beklenmektedir." 
ifadesi kullanıldı.

78 KIŞININ KIMLIĞI BELIRLENDI
Grand Kartal Oteli'nde meydana 

gelen yangında hayatını kaybedenlerin 
kimlikleri şöyle:

"Dilara Ermanoğlu, Alya Turan, 
Müge Turan, Vedia Nil Apak, Ferda 
Apak, Eslem Uyanık, Nehir Sarıtaş, 
Ömür Kotan, Enes Gültekin, Mehmet 
Cem Doğan, Ayşe Maya Doğan, Habibe 
Çetiz, Vedat Çetız, Mine Akişli, Şenol 
Akişli, Alican Boduroğlu, Ebru Boduroğ-
lu, Elif Naz Boduroğlu, Kürşat Yıldız, 
Nergiz Yıldız, Eren Bağcı, Ayşemin Elif 
Doğan, Ahmet Çetiz, Doğa Doğan, Mert 
Doğan, Mavi Doğan, Ceren Yaman 
Doğan, Müge Suyolcu, Pera Suyolcu, 
Atakan Yalçın, Demir Tüzgiray, Yılmaz 
Sarıtaş, Can Tokcan, Gülçin Akişli, Do-
ruk Sarıtaş, Duygu Doğan, Derin Yalçın, 
Atıl Enis Tokcan, Atlas Kaan Tokcan, 
Kemal Tokcan, Rümeysa Gültekin, 
Özüm Karataşlı, Esat Çetiz, Kıvanç 
Güngör, Kerem Güngör, Lalin Doğan, 
Ayşe Neva Türkmen, Nedim Türk-
men, Oya Kanpolat, Yasemen Boncuk 
Tüzgiray, Ala Dora Türkmen, Yüce Ata 
Türkmen, Burcu Güngör, Pelin Gün-
gör, Dila İnal, Defne Arkadaş, Ela İnal, 
Esra Nazik, Bilal Gültekin, Zehra Sena 
Gültekin, Sümeyye Güner, Bekir Sadık 
Gültekin, Muhammed Selim Gültekin, 
Yusuf Sinaneddin Gültekin, Alya Altın, 
Kübra Altın, Yiğit Gençbay, Defne Tüzgi-
ray, Erhan Tüzgiray, Alp Mercan, Feray 
Kanpolat, Sedat Çetiz, Seden Nurgül 
Dayı, Süleyman Dayı, Ela Dayı, Buse 
Dayı, Şevval Şahin, Laura Kurtınadze"

Türk-İş Başkanlar Kurulu, "özelleştirme" gündemiyle Çayırhan'da toplandı: 

"Bu madenler 
ve santraller 
halka aittir"

Kartalkaya'daki otel 
yangınında hayatını 

kaybedenlerin 
kimlikleri tespit edildi

63 barodan açıklama: Son gözaltı 
ve tutuklamalar endişe yaratıyor

ISTANBUL (ANKA)- 63 
Baro Başkanlığının ortak açık-
lamasında, ifade özgürlüğü 
kapsamında değerlendirilebile-
cek sözler nedeniyle başla-
tılan soruşturmaların, "ifade 
özgürlüğü ve demokratik siya-
setin sınırları açısından ciddi 
endişeler yarattığı" bildirildi 

İstanbul Barosu, sosyal 
medya hesabından, 63 Baro 
Başkanlığınca yapılan ortak 
açıklamayı paylaştı.

Açıklamada, ifade özgür-
lüğü kapsamında değerlendi-
rilebilinecek sözler nedeniyle 
soruşturma başlatılmasına ve 
siyasi parti liderlerinin gözaltı-
na alınmasına ve tutuklanma-
sına tepki gösterildi. Baronun 
resmi hesabından yapılan 
paylaşım şöyle:

"Hukukun üstünlüğü ve 
demokrasi ortak noktamızdır. 
Son günlerde eleştiri sınırları 
içinde, düşünceyi yayma ve 
ifade hürriyeti kapsamında 
değerlendirilebilecek sözler 
ve yazılar nedeniyle soruş-
turmalar açılması, siyasilerin, 
cumhurbaşkanına hakaret, 

halkı kin ve düşmanlığa tahrik 
gibi suçlamalarla gözaltına 
alınması veya tutuklanması, 
ifade özgürlüğü ve demokratik 
siyasetin sınırları açısından 
ciddi endişeler yaratmak-
tadır. Avrupa İnsan Hakları 
Sözleşmesi'nin 10. maddesi 
ve Avrupa İnsan Hakla-
rı Mahkemesi'nin yerleşik 
içtihatları, ifade özgürlüğünün 
yalnızca hoşa giden fikirleri 
değil, aynı zamanda şok edici 
ve rahatsız edici düşünceleri 
de koruma altına aldığını 
açıkça ortaya koymaktadır. Bu 
tür kararlar, yargının siyasal-
laştığı algısını güçlendirmekte 
ve hukukun evrensel ilkelerine 
zarar vermektedir. Hukuka 
aykırılık, kimden gelirse gelsin 
ve kime dönük olursa olsun, 
ideal hukuku savunmak biz 
hukukçuların ortak sorumlulu-
ğudur. Biz imzacı olan barolar 
olarak adaletin herkese eşit 
ve tarafsız şekilde işlemesi-
nin, hukukun üstünlüğünün 
ve demokrasinin korunması 
adına vazgeçilmez olduğunu 
hatırlatıyoruz."

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşcıer:

HABER MERKEZI- Cumhu-
riyet Halk Partisi Emek Büroları 
Koordinatörü, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı’ndan sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Gamze 
Taşcıer, Bolu Kartalkaya’da mey-
dana gelen yangın faciasının ana 
sorumlusunun kamu denetimini 
ortadan kaldıran AKP iktidarı oldu-
ğunu ifade ederek, “Gelişmiş ülke-
lerde 100.000 kişiye 10’dan fazla 
iş müfettişi düşerken, ülkemizde 
bu sayı yalnızca 5. Türkiye’de 
2 milyondan fazla işyerinde 16 
milyondan fazla sigortalı çalışan 
olduğunu düşündüğümüzde 917 
iş müfettişiyle etkin bir kamu 
denetimi yapmak mümkün değil. 
Tek adam rejiminde itibarsızlaştı-
rılan kamu denetimi nedeniyle iş 
kazaları seri cinayetlere dönüştü” 
değerlendirmesinde bulundu.  
Yazılı bir açıklama yapan Taşcıer 
şunları ifade etti:

“AKP iktidarı, kamu denetim 
mekanizmasını adeta çökertmiş 
ve çalışamaz hale getirmiştir. 

Denetim sisteminin etkinliği 
yalnızca bir idari mesele de-
ğil, doğrudan halk sağlığının 
temel taşıdır. Ancak AKP 
iktidarı, kamu yararını hiçe 
sayarak denetim mekaniz-
malarını zayıflatmış, parçalı 
bir yapıyı dayatmıştır. İş mü-
fettişi, SGK müfettişi ve SGK 
denetmeni gibi bölünmüş 
bir denetim sistemiyle etkinlikten 
söz etmek mümkün değildir. Bu 
yapının değişmesi ve tek bir çatı 
altında toplanması gerekiyor. 
Ancak AKP, uluslararası normları 
da göz ardı ediyor. Sorumsuzluk 
bu iktidarda bir norm haline geldi. 
Bugün, etkin bir denetim sistemi 
yerine, halkın yaşam hakkını 
riske atan bir sistemsizlikle karşı 
karşıyayız.”

“22 yılda 24 facia yaşandı. 
Bingöl’de, Maraş’ta, Hatay’da 
depremleri gördük. Pamukova’da, 
Çorlu’da, Ankara’da tren kaza-
larına şahit olduk. Patlamalar 
yaşandı. Soma’da, Ermenek’te, 

Amasra’da, İliç’te maden cinayet-
leri işlendi. 54 bin 780 kişi öldü. 
Bir kamu görevlisi bile sorumluluk 
almadı!  Ölen öldüğü ile kaldı. Bu 
ülkede iktidar için makbul vatan-
daş, maktul olan vatandaştır.” 

“Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanlığı’nın verileri orta-
da. 2018’de iş müfettişi sayısı 
1.097’ydi, 2023’te bu sayı 917’ye 
düştü. Türkiye’de iş gücü artarken, 
çalışma hayatını denetlemesi 
gereken müfettiş sayısı yüzde 20 
azaldı. Başka bir ifadeyle bir iş 
müfettişi 2.376 iş yerini ve bu iş 
yerlerinde çalışan 17.891 kişiyi 
denetlemekle yükümlü. Böyle bir 
sistem sağlıklı olabilir mi?”

"Denetim sistemini 
paramparça ettiler"
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HABER MERKEZI- De-
koratif ve sanatsal duvar 
çalışmaları ile sanatı so-
kaklara taşıyan Pursaklar 
Belediyesi, duvarları estetik 
bir görünüme kavuşturuyor.

Sanatsal ve kültürel ça-
lışmalarla Ankara'da büyük 
farklılık ortaya koyan Pur-
saklar Belediyesi, görünüm 
açısından soğuk ve bakımsız 
görünen gri duvarları sanat-
sal galeri haline dönüştürdü.

Pursaklar Belediyesi 
tarafından ilçeye kazandı-
rılan hizmet alanları başta 
olmak üzere profesyonel 
ressamlarca, sanatsal fo-
toğraf uygulamaları ve dikey 
düzlemde topraksız olarak 
canlılığını koruyan dikey 
bahçeler ile duvarlara görsel 
bir zenginlik kazandırıldı.

‘‘Pursaklar’ı farklı kılan 
duvar çalışmalarımızla, sa-
nata her alanda büyük önem 
verdiğimizi gözler önüne 
seriyoruz’’

Görüntü kirliliğine neden 
olan ilan panoları, billboard 
ve gelişigüzel asılan afişleri 
temizleyerek duvarları, sanat 
galerisi haline getirdiklerini 
belirten Belediye Başkanı 
Ertuğrul Çetin; ‘‘Ilçemizi 
sürekli yenileyerek ve elden 
geçirerek Pursaklar’a yakışır 
bir hale getiriyoruz. Görüntü 
kirliliğinin önüne geçmek, 
cadde ve sokaklara estetik 
bir görünüm kazandırmak 

için bu tür çalışmaları ilçe 
genelinde sürdürüyoruz. 
Pursaklar’ı farklı kılan duvar 
çalışmalarımızla, sanata her 
alanda büyük önem verdiği-
mizi gözler önüne seriyoruz. 
Pursaklar Belediyesi olarak 
daha nice özgün projelere 
imza atarak ilçemize yeni 
güzellikler kazandırmaya 
devam edeceğiz’’ dedi.

Rengârenk sanatsal duvarlar Pursaklar’da

Tulumbacılar için şarkılar yapıldı, şiirler 
yazıldı, tarihi filmlerde o heybetli 

adamları süper kahramanlar gibi izledik. Hatta 
görmesek bile geçmiş zaman itfaiyecileri hep 
hayalimizde felaketlerin kahramanları olarak 
hafızalarımıza kazındı.

Kim bu tulumbacılar? Hayatımıza nasıl 
girdiler ve tarihimizde nasıl izler bıraktılar?  
‘’ Şimdi durup dururken bu nereden çıktı’’ 
dediğinizi duyar gibiyim. Önce tulumbacıları 
kısaca bir hatırlayalım. 

Osmanlı İmparatorluğu’nda Yeniçeri 
Ocağı’na bağlı olarak, Dergah-ı Ali Tulumbacı 
Ocağı adıyla 1720 yılında kurulmuş olan bir 
itfaiye teşkilatıdır.  Aslında tulumbacı kabada-
yı kimselere denirdi. Güçlü kuvvetli, yardım-
sever, her felakete koşanların ön adıydı. 

Yüzlerce yıl önce kurulan tulumbacı 
ocakları ne felaketler ne yangınlar geçirdi. 
Felaketin yaşandığı bölgede en yetkililer, vali, 
dönemin belediye başkanı bile tulumba tutarak 
felaketlerin karşısında tek yürek olduğunu 
göstermişler. Hatta İstanbul’da yaşanan büyük 
yangınlarda Sadrazam Damad İbrahim Paşa 
bile felaketin yaşandığı yere giderek çok kez 

tulumba basmış, acılı halkın yanında çabaları-
na ortak olmuştur. 

Bu kısa hatırlatmadan sonra günümüze 
ışınlanırsak, maden faciaları, depremler, sel 
felaketleri, yangınlar, kazalar, terör saldırıları 
ve sayamayacağım şekilde ölümler yaşanıyor. 
Hatta birkaç hafta önceki yazımda, ne kadar da 
ucuz ölüyoruz bu ülkede diye sizinle dertleş-

miştim. Maalesef önceki gün yaşanan otel 
yangını ve kaybolan canlar bir kez daha bizi 
haklı çıkardı. Ucuz, insan hayatı ucuz…

Ekonomik ve sosyal statüsü ne olursa olsun 
kimsenin can güvenliği yok. Kural yok, dene-
tim yok, hukuk yok, yok oğlu yok… 

Teknoloji var, eğitim var, bilgi var, ekono-
mi var. Bunları insan hayatı için kullanmak var 
mı? Koca bir yok.    

İnsan hayatını korumak, daha güzel, daha 
güvenli yaşamasını sağlamak için her türlü 
materyalin olduğu bir dönemde yaşıyoruz. 
Ama ne yok biliyor musunuz? İşte o gönüllü 
tulumbacılarımız yok. Yürekleriyle yangınları 
söndüren o kahramanları saygıyla yad ediyo-
rum.   

Tulumbacısız memleket 
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Gölbaşı Belediyesi’nden 
24 branşta ücretsiz kurs

HABER MERKEZI- 
Gölbaşı Belediyesi tara-
fından 24 farklı branşta 
düzenlenen ücretsiz 
kurslara vatandaşlar 
yoğun ilgi gösteriyor. 
Gölbaşı Belediye Baş-
kanı Yakup Odabaşı, 
kursların vatandaşlara 
kendilerini geliştirmenin 
yanı sıra sosyalleşme 
imkânı da sağladığını belirterek “Gölbaşı’nda 
birlikte oluşturduğumuz bu kültür ve sanat 
ortamını daha da ileri taşımak için çalışmaya 
devam edeceğiz.” dedi.

Gölbaşı Belediyesi, her yaş grubuna 
hitap eden ücretsiz kurslarla vatandaşların 
sosyal, kültürel ve kişisel gelişimlerine katkı 
sunmaya devam ediyor. Sanattan spora, 
el becerilerinden müziğe kadar geniş bir 
yelpazede sunulan kurslarla, vatandaşlara 
yeni hobiler kazandırmak veya boş vakitlerini 
verimli bir şekilde değerlendirme imkânı sağ-
lanıyor. Belediye tarafından verilen kurslar 
arasında bağlama, gitar, keman, piyano ve 
Türk halk müziği korosu gibi müzik eğitimleri; 
bale, jimnastik, pilates, halk oyunları, zumba 
ve nefes egzersizi gibi fiziksel aktiviteler; 
yağlı boya, karakalem, el sanatları, kumla-
ma, dikiş, mefruşat, soğuk porselen, bambu 
örücülüğü, örgü, takı tasarımı, iğne oyası, tel 
kırma ve çini gibi geleneksel el sanatları yer 
alıyor. Her yaştan vatandaşın ilgi gösterdiği 
kurslarda uzman eğitmenler eşliğinde hem 
teorik hem de uygulamalı dersler veriliyor. 
Katılımcılar, kurslar sayesinde yeni yete-
nekler edinirken aynı zamanda sosyalleşme 
imkânı da buluyor.

Kurslarda ortaya çıkan el emeği göz nuru 
ürünler ise ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmak 
üzere Paylaşım Noktası’na gönderiliyor.

“KURSLAR SAYESINDE 
HEMŞEHRILERIMIZ ZAMANLARINI 
EN VERIMLI ŞEKILDE 
DEĞERLENDIRIYOR”
Kurslara gösterilen yoğun ilgiden memnu-

niyet duyduklarını belirten Gölbaşı Belediye 
Başkanı Yakup Odabaşı “Gölbaşı Belediyesi 
olarak her yaş grubuna hitap eden, vatan-
daşlarımızın sosyal hayatını zenginleştiren 
ve kişisel gelişimlerine katkı sağlayan kurs-
larımızla, ilçemizi bir kültür ve sanat merkezi 
haline getirme hedefiyle çalışıyoruz. İnsanla-
rın sadece bir şeyler öğrenmesini değil, aynı 
zamanda kendilerini geliştirmelerini, yeni 
dostluklar kurmalarını ve hayatlarına farklı bir 
renk katmalarını amaçlıyoruz. Belediyemizin 
düzenlediği bu kurslar, Gölbaşı’nda her yaş 
grubuna eşit şekilde dokunmayı ve herkesin 
yeteneklerini keşfetmesine olanak tanımayı 
hedefliyor. Çocuklarımız, gençlerimiz ve hat-
ta ileri yaşlardaki hemşehrilerimiz bu kurslar 
sayesinde boş zamanlarını en verimli şekilde 
değerlendirme fırsatı buluyorlar. Kurslarımı-
za gösterilen yoğun ilgi, hem halkımızın bu 
hizmetten duyduğu memnuniyeti hem de bu 
hizmetin ne kadar gerekli olduğunu bir kez 
daha ortaya koyuyor. Gölbaşı’nda birlikte 
oluşturduğumuz bu kültür ve sanat ortamını 
daha da ileri taşımak için çalışmaya devam 
edeceğiz.” diye konuştu.

24 farklı branşta düzenlenen ücretsiz 
kurslar belediyenin kültür merkezlerinde 
gerçekleştiriliyor. Ücretsiz kurslara katılmak 
isteyen vatandaşlar (0312-4855056) numara-
lı telefondan bilgi alabilirler.

HABER MERKEZI- 
Çankaya Belediyesi’nin 
aylık kültür sanat yayını 
Karanfil Dergi'nin dör-
düncü sayısı çıktı. Yeni 
sayısını Uğur Mumcu’ya 
adayan dergide, başta 
Mumcu’nun kızı Özge 
Mumcu Aybars olmak üze-
re Türkiye’nin sevilen ya-
zarları ve sanatçıları Uğur 
Mumcu'nun ölümünün 32. 
yılında gazeteci Mumcu 
ve Ankara'yı yazdılar.

Çankaya 
Belediyesi’nin aylık kültür 
sanat yayını Karanfil 
Dergi'nin "Yeni 
Yıl" sayısı çıktı. 
Yeni yılın ilk 
sayısını Uğur 
Mumcu anma-
sına adayan 
dergide, başta 
Özge Mum-
cu Aybars 
olmak üzere 
Türkiye’nin 
sevilen yazar-
ları ve sanat-
çıları Uğur 
Mumcu'nun ölümünün 
32. yılında gazeteci Uğur 
Mumcu'yu ve Mumcu'nun 
Ankara’sını yazdılar. Zülfü 
Livaneli'nden Sevgi Özel'e 
Yaşar Seyman'dan Nazım 
Alpman'a kadar pek çok 
ünlü yazar, akademisyen 
ve gazetecinin kalemin-
den Uğur Mumcu’nun 
anıldığı sayıda, Çankaya 
ve Ankara'nın tarihinin de 
unutulmuş önemli anları 
okuyucularla buluştu.

Dergi ‘de yeni yılın ilk 
yazısını kaleme alan Çan-
kaya Belediye Başkanı 
Hüseyin Can Güner, "Uğur 
Mumcu’yu ve bizden 
koparılan tüm değerleri-
mizi yeni sayımızda tekrar 
saygı ve minnetle anıyo-
ruz" ifadelerini kullandı. 
Uğur Mumcu'yu sadece 
bir gazeteci değil toplum 
vicdanı, yurttaşlık bilinci, 
hak arayışının temsili ve 
umudun en heyecanlı 

kalbi olarak tanımlayan 
Güner, yazısına şöyle 
devam etti:

"Demokrasi, adalet ve 
eşitlik arayışı; aydın zihin-
ler, vicdanlı kalpler, umutlu 
adımlarla mümkündür. 
Bizim şehrimiz bu arayışın 
en heyecanlı kalbine, en 
cesur kalemine, en onurlu 
yürüyüşüne tanıklık etti. 
Bizim şehrimiz, bu ara-
yışın en acı kaybına, ya-
şanmış en büyük hüznüne 
tanıklık etti. 32 yıl geçti. 
32 yıldır tanıklık ettiğimiz 
gerçekliği, cesareti, onurlu 

yürüyüşü unut-
madık. Onun 
mücadelesi, 
karanlığın yut-
tuğu gerçekleri 
sadece ortaya 
çıkarmak de-
ğil, o gerçekliği 
halk için, güzel 
yarınlar için 
değiştirebil-
mekle ilgiliydi. 
Umutluydu. O, 
çarkı bozuk 

sistemi yıkıp geçmeyi 
başarabilmenin umudunu, 
daha güvenli, hakça ve 
kardeşçe yaşayabilme-
nin umudunu taşıyordu. 
Fikir insanıydı, düşünce 
özgürlüğü için mücadele 
veren büyük bir aydındı. 
Onun en önemli yönüydü 
aydınlığı. Bir hafıza oluş-
turma çabası, gerçeğin 
peşinde oluşu, fikirlerini 
cesurca her yerde ve 
her fırsatta dile getirmesi 
mesleğine duyduğu aşkı, 
heyecanı büyütmüştü. 
Uğur Mumcu’yu ve bizden 
koparılan tüm değerlerimi-
zi tekrar saygı ve minnetle 
anıyoruz."

Nurten, Burcu ve Ulaş 
Geroğlu yönetiminde 
hazırlanan, Çankaya'nın 
kültür, sanat ve tarih dergi-
si 'Karanfil'in tüm sayıla-
rına karanfildergi.com.tr 
adresinden erişilebilir.  

Çankaya'nın kültür ve sanat 
dergisi "Karanfil" yeni sayısında 

Uğur Mumcu'yu anıyor

Başkentli çocuklar kent gezisi 
ile tarihi yolculuğa çıkıyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlı-
ğı ile Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı iş birliğiyle; yarıyıl tatiline 

giren öğrenciler için “Ankara Kent Gezisi” programı düzenleniyor
HABER MERKEZI- Ankara Büyükşehir 

Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Daire 
Başkanlığı ile Kültür ve Sosyal İşler Daire 
Başkanlığı iş birliğiyle; yarıyıl tatiline giren 
öğrenciler için “Ankara Kent Gezisi” programı 
düzenleniyor.

Aile Yaşam Merkezleri, Gençlik Merkezleri 
ve Çocuk Kulüpleri üyelerine özel 10-14 yaş 
grupları arasındaki öğrenciler Birinci Meclis, 
İkinci Meclis ve Ankara Kalesi’ni gezerek yarı-
yıl tatillerini dolu dolu geçirecek.

1 ŞUBAT’A KADAR DEVAM EDECEK
1 Şubat Cumartesi gününe kadar her gün 

iki grup şeklinde düzenlenecek olan gezi 
programının kayıtları birimlerde yüz yüze 
gerçekleştirilirken “www.ankara.bel.tr” adresin-
den detaylı bilgi ve birimlerin iletişim bilgilerine 
ulaşılabiliyor.

Kent gezisi programının ardından ise 3-8 
Şubat tarihleri arasında Kadın ve Aile Hiz-
metleri Daire Başkalığına bağlı Aile Yaşam 
Merkezleri, Gençlik Merkezleri ve Çocuk 
Kulüpleri’nde Ankara’nın kültürel mirası temalı 
resim, maket, yazın ve geri dönüşüm atölye 
çalışmaları da düzenlenecek.

SARI: “ÇOCUKLARIMIZI ANKARA 
KALEMIZDE, BIRINCI VE IKINCI 
MECLIS’DE AĞIRLIYORUZ”
ABB Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlı-

ğı Turizm Şube Müdürü Ömer Faruk Sarı, dü-
zenlenen gezi hakkında bilgi vererek, “Ankara, 
Hititlerden Cumhuriyete uzanan geniş bir tarihi 
ve kültürel mirasa sahip bir şehir. Bu anlamda 

gençlerimizi, çocuklarımızı; Ankara Kalemizde, 
Birinci ve İkinci Meclis’te ağırlıyoruz. Prog-
ram kapsamında bu tarihsel yolculuğa onları 
çıkarıp hem Ankara’mızın tarihi ve kültürel 
mirasına sahip çıkmalarına destek oluyoruz 
hem de Ankara’nın Cumhuriyet tarihini daha 
yakından tanımalarına fırsat veriyoruz” ifadele-
rini kullandı.

ABB Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Baş-
kanlığı Kültür ve Proje Sorumlusu Siray Kurt 
da, şehrin tüm güzelliklerini öğrencilere aktar-
mak istediklerini belirterek şöyle konuştu:

“Ankara Büyükşehir Belediyesi Kadın ve 
Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı ile Kültür ve 
Sosyal İşler Daire Başkanlığı ortaklığında 
yarıyıl tatilini çocuklarımızla birlikte keyifle ge-
çirmek için bir aradayız. Başkentimizin kültürel 
değerini çocuklarımıza aktarmak maksadıyla 
tüm Aile Yaşam Merkezleri, Çocuk Kulüpleri 
ve Gençlik Merkezi üyeleriyle Ankara Kent 
Gezisini gerçekleştiriyoruz. 2 hafta boyunca 
sürecek olan gezi programı ile tarihi kentimi-
zin tüm güzelliklerini öğrencilerimize aktarma 
niyetindeyiz.”

ÖĞRENCILER GEZEREK ÖĞRENIYOR
Gezi programına katılan Aynur Yıldırım 

isimli öğrenci, “Birinci meclise gittik ve burala-
rın tarihi hakkında bilgi sahibi olduk. Gezi ga-
yet güzel ve eğlenceli” derken 8.sınıfa gittiğini 
belirten Perihan Çınar isimli bir diğer öğrenci 
ise, “Gezi çok güzeldi. İlk önce Birinci Meclis 
şimdi de İkinci Meclisi gezeceğiz, çok güzel 
ilerliyor” şeklinde konuştu.
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Türkiye ne yazık ki, dönem dönem de 
hatırlattığı gibi ucuz ölümler ülkesi. 

Bu ülkede trenle yolculuk yaparken birilerinin 
ihmali nedeniyle, yağmur yağarken yolda yü-
rüdüğünüz için bir elektrik kaçağı nedeniyle, 
maden ya da bir inşaatta çalışırken alınmayan 
önlem ya da denetlenmeyen işletme, hatta de-
netlense bile yapılan uyarıları dikkate almayan 
patron veya ilgili nedeniyle de ölebilirsiniz.  
Oturduğunuz apartmandaki dükkan sahibi az 
daha yer kazanayım diye kolon kestiyse de 
ölebilirsiniz.

Tüm bu ölümlerde elbette bir sorumlu 
vardır ancak hiçbir zaman o sorumlu hesabını 
vermez.  Türkiye, tarihindeki en büyük yangın 
facialarından birini yaşadı. Daha karnelerini 2 
gün önce alan ve belki de ailelerinin hediyesi 
olarak götürüldükleri tatilde onlarca çocuk ha-
yatını kaybetti. Toplamda 78 can gitti. Aslında 
önce 79 olarak açıklandı, 24 saat geçmeden 78 
olarak düzeltildi… Daha kaç kişinin hayatını 
kaybettiğini belirleyemeyen bir süreçten bah-
sediyoruz… 

Daha cenazeler dahi kalkmadan bakanlık/

iktidar ile belediye/muhalefet birbirine girdi. 
İktidara yakın olanlar, gazeteci ya da yorumcu 
ya da uzman ne denirse belediyeyi suçlamaya 
başlarken, diğer taraf bakanlığı iktidarı sorum-
lu tutmaya başladı. 

Kendinizi yakınlarını o otelde kaybet-
miş biri yerine koyun. Tüm ailesini o otelde 
kaybetmiş bir insan yerine koyun… Bir de 
tartışmalara o gözle bakın. Ailenizden bazı 
isimler sadece eğlenmeye gittiği için öldü. 
Kim soruyor gittiği otellere dair denetim var 
mı, kim yapıyor vesaire diye. 

Burada sorumlu kamu olduğu açık. Önce 
bakanlık, sonra belediye, sonra valilik  ve 
elbette iktidarın her zaman koruyup kollamayı 

çok sevdiği patronlar mutlaka hesabını verme-
li. 

Geceliği 18 bin ila 25 bin TL olan bir otel 
işletiyorsanız, “köklü bir işletmeci aileyiz” 
diyorsanız, her şeyden önce insanlığa karşı 
sorumluluk gereği ve vicdanınız varsa oteliniz-
de önlemleri almanız gerekirdi. Bakanlık ya da 
belediye devreye girmeden önce… Ancak para 
hırsı ne yazık ki her şeyin üzerinde… 

Bölgenin turizm bölgesi olması, otelin 
turizm belgesi almış olması yönetmeliklerde 
denetimlerden bakanlığı sorumlu tutuyor. Be-
lediyenin herhangi bir denetim yetkisi yokken, 
otelden gelen talep üzerine yapılan incelemede 
eksiklikleri tespit edip bunu ilgili yerlere bil-

dirmemesi ise büyük bir sorumsuzluk. Elbette 
bu sorumsuzluk hesabı “bizim bildirme yetki-
miz yok” denilse de sorulur. Elbette soruştur-
mada bakanlığa “burayla ilgili sen ne yaptın” 
diye sorulacaktır, sorulmalıdır…

Türkiye’de ne yazık ki başa bir bela 
gelmeden, insanlar hayatını kaybetmeden, 
kan akmadan bazı adımlar atılmıyor. Maden 
faciaları sonrası ortaya çıkarılan yönetme-
likte denetime dair her şey çok netleştirildi. 
Kim nasıl denetler, eksiklik olursa ne yapılır 
sorularının yanıtları netleştirildi. Yangın ile 
ilgili de çok sayıda yönetmelik var. Günlerdir 
“sorumlu kim” diye tartışmamızın bir nedeni 
de bu. Yönetmelik çok ama ortada net bir yasal 
düzenleme, yönetmelik ya da tebliğ olmadığı 
gerçek. Yangın önlemleri ve denetimlere dair 
tartışmaya yol açmayacak bir yasal düzenleme 
yapılması gerekliliği açık. 

Keşke 78 can gitmeden, aileler, hayatlar, 
hayaller yok olmadan önce bu birilerinin aklı-
na gelseydi… 

Tüm ailelerin, dostlarının, sevenlerinin, 
tüm toplumun başı sağolsun. 

78 canın sorumlusu 
Kıvanç EL

PERDE ARKASI

ANKARA (AA) - Milli Savunma 
Bakanlığı (MSB), Irak ve Suriye'nin 
kuzeyinde yapılan terörle mücadele ope-
rasyonlarıyla, 69'u son bir haftada olmak 
üzere 1 Ocak 2025'ten bugüne kadar 221 
teröristin etkisiz hale getirildiğini bildirdi.

Milli Savunma Bakanlığı Basın-Halkla 
İlişkiler Müşaviri ve Bakanlık Sözcüsü Tu-
ğamiral Zeki Aktürk, bakanlıkta düzenle-
nen haftalık basın bilgilendirme toplantı-
sında, Bolu Kartalkaya'da meydana gelen 
yangında hayatını kaybeden vatandaşlara 
Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar ve 
asil Türk milletine baş sağlığı dilediklerini 
söyledi.

Terör örgütleri ve her türlü tehdite kar-
şı operasyonların sürdüğünü ifade eden 
Aktürk, şunları kaydetti:

"PKK/PYD/YPG/SDG ve DEAŞ terör 
örgütleri başta olmak üzere her türlü teh-
dit ve tehlikeye karşı kesintisiz bir şekilde 
ve başarıyla icra edilen operasyonlarla 
son bir haftada 69, 1 Ocak'tan bugüne ka-
dar ise 64'ü Irak'ın, 157'si Suriye'nin kuze-
yinde olmak üzere 221 terörist etkisiz hale 
getirilmiştir. Terör yuvalarına kilit vurmaya 
devam eden Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, 
Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit operasyon 
bölgesinde tespit ettiği teröristlere ait 
mağaralarda çok sayıda silah, mühimmat 
ve yaşam malzemesi ele geçirmiştir. Yine, 
bu hafta içerisinde Irak’ın kuzeyindeki 
barınma alanlarından kaçan 1 PKK'lı 
terörist daha Cizre/Şırnak'taki Hudut Ka-
rakolumuza teslim olmuştur. Türk Silahlı 
Kuvvetlerimizin terörle mücadelesi, tek 
bir terörist kalmayıncaya kadar azim ve 
kararlılıkla devam edecektir."

YILBAŞINDAN BU YANA 5 BIN 
130 KIŞI SINIRI GEÇEMEDEN 
ENGELLENDI
Aktürk, sınırların Cumhuriyet tarihinin 

en yoğun ve etkin tedbirleri ile korundu-
ğunu ifade ederek, son bir haftada yasa 
dışı yollarla geçmeye çalışan 105 kişinin 
yakalandığını belirtti.

Yılbaşından bu yana kadar yasa dışı 
yollarla sınırlardan geçmeye çalışanla-
ra ilişkin bilgi veren Aktürk, "1 Ocak'tan 
bugüne kadar hudutlarımızdan yasa dışı 
yollarla geçmeye çalışırken yakalananla-
rın sayısı 320 olmuştur. Son bir haftada 
engellenen 1496 şahıs ile bu yıl içerisin-
de engellenen kişi sayısı da 5 bin 130'a 
ulaşmıştır. Ayrıca hafta içerisinde yapılan 
operasyonlarda 135 kilogramdan fazla 69 
kilo 550 gram eroin ve 65 kilo 550 gram 
metamfetamin uyuşturucu ele geçirilmiş-
tir." ifadelerini kullandı.

BÖLGESEL VE KÜRESEL 
BARIŞA KATKILAR
Türkiye'nin, stratejik açıdan kritik 

bölgelerde sunduğu çözüm önerileriyle 
ve istikrara sağladığı katkılarla müzakere 
süreçlerinde kilit bir rol oynamaya devam 
ettiğini belirten Aktürk, "Türk Silahlı 
Kuvvetlerimiz de Kıbrıs'tan Azerbaycan'a, 
Libya’dan Kosova ve Bosna Hersek'e 
kadar geniş bir coğrafyada başarıyla 

görev yapmakta, dost, kardeş ve müttefik 
ülkelerin haklı davalarına güçlü bir destek 
sunmakta, bölgesel barışın tesis edilmesi-
ne ve uluslararası güvenliğe kayda değer 
katkılar sunmaktadır." dedi.

Aktürk,  20 Ocak 1990'da 
Azerbaycan'da yaşanan ve "Kara Ocak" 
olarak bilinen katliamda şehit edilenle-
ri rahmetle anarak, Azerbaycan ile bir 
ve beraber olmaya devam edileceğini 
vurguladı.

SURIYE
Terör örgütü PKK/PYD/YPG/SDG'nin 

uyguladığı baskı ve şiddet sebebiyle, 
Suriye halkı zorla yerinden edildiğini, 
topraklarının ise terör örgütleri tarafın-
dan işgal edilerek doğal kaynaklarının 
sömürüldüğünü kaydeden Aktürk, şöyle 
devam etti:

"Yeni bir dönemin başladığı Suriye'de, 
işgal edilen toprakların terör örgütlerinden 
kurtarılarak gerçek sahiplerine verilmesi, 
göçe zorlanan Suriye halkının gönüllü, 
güvenli ve onurlu bir şekilde geri dönüş-
lerinin sağlanması gerektiğini, Suriye’nin 
egemenliği ve toprak bütünlüğü ile sınır-
larımıza tehdit oluşturan PKK/PYD/YPG/
SDG ve DEAŞ'ın Suriye ve Irak'taki tüm 
unsurlarına karşı aldığımız önleyici ve yok 
edici tedbirlerle mücadelemizi sürdürece-
ğimizi bir kez daha vurguluyoruz."

GAZZE'DE ATEŞKES
Aktürk, Hamas ve İsrail arasında va-

rılan ateşkes mutabakatına hassasiyetle 
riayet edilmesi ve kalıcı ateşkes sağlan-
masını temenni ettiklerini belirten Aktürk, 
"Aylardır zulme uğrayan Gazze'ye, insani 
yardımların kesintisiz ve yeterli şekilde 
ulaştırılması; iki devletli çözüm temelinde, 
adil ve kalıcı bir barışa yönelik sürecin 
başlatılması konusunda uluslararası 
toplum üzerine düşen sorumluluğu bir an 
evvel yerine getirmelidir. Ülkemiz, bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da Filistin 
halkının yanında olmaya devam edecek-
tir." ifadelerini kullandı.

IKILI GÖRÜŞMELER
Aktürk, Milli Savunma Bakanı Yaşar 

Güler'in, 16 Ocak'ta Moğolistan Sa-

vunma Bakanı ile bir araya geldiğini, 
ardından Abu Dabi Büyükelçisini, 17 
Ocak'ta ise Kore Cumhuriyeti'nin Ankara 
Büyükelçisi'ni kabul ettiğini söyledi.

Bakan Güler'in diğer temasları hak-
kında da bilgi veren Aktürk, şöyle devam 
etti:

"20 Ocak'ta Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın Slovakya Başbakanı ile gerçek-
leştirdiği görüşmeye refakat eden Sayın 
Bakanımız, ayrıca mevkidaşı ile 'Türkiye-
Slovakya Askeri Çerçeve Anlaşması'nı 
imzalamıştır. Sayın Bakanımız bugün 
de sayın Genelkurmay Başkanımızın 
resmi davetlisi olarak Türkiye'ye gelen 
Libya Genelkurmay Başkanını kabul 
edecektir. 15-17 Ocak tarihleri arasında 
Belçika'da düzenlenen NATO Askeri 
Komite Toplantısı'na katılan Sayın Ge-
nelkurmay Başkanımız, Avrupa Müttefik 
Yüksek Komutanı ve birçok ülkenin 
Genelkurmay Başkanı ile ikili görüşmeler 
gerçekleştirmiştir. 20 Ocak'ta Umman 
Deniz Kuvvetleri Komutanını kabul eden 
Sayın Genelkurmay Başkanımız, bugün 
de Libya Genelkurmay Başkanını ağır-
layacaktır. Kara Kuvvetleri Komutanımız 
bugün Ankara'ya resmi ziyarette bulunan 
Azerbaycan Savunma Bakan Yardımcısı 
ile bir araya gelecektir. Deniz Kuvvetle-
ri Komutanımız, resmi davetlisi olarak 
Türkiye'ye gelen Umman Deniz Kuvvetleri 
Komutanı ve beraberindeki heyet ile 20 
Ocak'ta görüşmüştür."

EĞITIM VE TATBIKAT 
FAALIYETLERI
Aktürk, Türk Silahlı Kuvvetlerinin har-

be hazırlığının en üst seviyede tutulması 
maksadıyla ulusal ve uluslararası eğitim 
ve tatbikat faaliyetlerine de aralıksız de-
vam ettiğini belirtti.

Eğitim ve tatbikat faaliyetlerinin detay 
ve tarihlerine ilişkin bilgi veren Aktürk, 
şunları kaydetti:

"Bu kapsamda 20 Ocak'ta, Kars'ta 
başlayan ve 10'u fiili, 6'sı gözlemci 
olmak üzere toplam 16 ülkenin yer 
aldığı Kış-2025 Tatbikatı ile, Almanya’da 
düzenlenen Dynamic Mirage-2025 NATO 
Deniz Eğitimi Simülasyon Tatbikatı 

devam etmektedir. Deniz Kuvvetleri-
miz tarafından 7'nci kez komuta edilen 
ve Aden Körfezi'nde deniz haydutluğu 
faaliyetlerine karşı görev yapan Birle-
şik Görev Kuvveti-151'in (Combined 
Task Force-CTF-151) komutası 22 
Ocak'ta Bahreyn'de düzenlenen tören-
le Pakistan'a devredilmiştir. Arnavutluk 
Deniz Kuvvetlerine ait BUTRUNTİ gemisi 
tarafından NATO Daimi Deniz Görev 
Grubu-2 görevi kapsamında 24-26 Ocak 
tarihleri arasında İzmir'e liman ziyareti 
gerçekleştirilecektir. 20 Ocak'ta muha-
rip ve destek uçaklarımızın katılımı ile 
Akdeniz'de, 21 Ocak'ta ise Karadeniz’de 
eğitim uçuşu yapılmıştır. 22 Ocak'ta Deniz 
Muhafızı Harekatı kapsamında Doğu 
Akdeniz'de gerçekleştirilen uçuş görevi-
nin, yarın da icra edilmesi planlanmakta-
dır. NATO Müttefik Hava Komutanlığınca 
Artırılmış Teyakkuz Faaliyetleri bünyesin-
de yürütülmekte olan Esnek Caydırıcılık 
Seçenekleri kapsamında, 28 Ocak'ta 
Romanya hava sahasında icra edilecek 
Entegre Hava ve Füze Savunma Harekatı 
faaliyetine 2 adet F-16 ve tanker uçağı-
mız ile katılım sağlanacaktır."

DOĞAL AFETLERLE 
MÜCADELE VE INSANI YARDIM 
FAALIYETLERI
Aktürk, Türk Silahlı Kuvvetlerinin ulu-

sal ve uluslararası alanda insani yardım 
faaliyetleri başta olmak üzere doğal afet-
lerle mücadeleye destek vermeye devam 
ettiğini belirterek, "Polonya’nın Krosnowi-
ce bölgesinde meydana gelen sel felaketi 
sonrası yardıma giden 5'inci Kolordu 
İstihkam Alay Komutanlığı unsurlarımız 
tarafından Biala Ladecka Nehri üzerine 
37 metre uzunluğunda panel köprü kuru-
lumu tamamlanmıştır." dedi.

SAVUNMA SANAYI ILE 
ENVANTERE GIREN YENI SILAH 
SISTEMLERI
Aktürk, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 

liderliğinde güçlü ve tam bağımsız bir 
savunma sanayi hedefi doğrultusunda 
geliştirilen yerli ve milli savunma sanayi 
ürünleriyle, Silahlı Kuvvetlerin her geçen 
gün daha da güçlenmekte ve caydırıcılığı-
nı artırmakta olduğunu vurguladı.

Aktürk bu kapsamda, Kara Kuvvetleri 
Komutanlığınca muhtelif miktarda, T-70 
Genel Maksat Helikopteri, yeni nesil 
T-155 Kundağı Motorlu Fırtına Obüsü, 
Orta İrtifa Hava Savunma Füze Sistemi 
(HİSAR O) ve modern piyade tüfeğinin 
(MPT-76 MH) envantere alındığı bilgisini 
verdi.

ÖĞRENCI VE PERSONEL TEMINI
Personel ve askeri öğrenci temin faali-

yetlerinin de planlandığı şekilde devam 
ettiğini belirten Aktürk, 2 Ocak'ta başlayan 
Milli Savunma Üniversitesi Askeri Öğrenci 
Aday Belirleme Sınavı başvurularının 
27 Ocak'a, 9 Ocak'ta başlayan "Kara 
Kuvvetleri Komutanlığı Uzman Erbaş ve 
Sözleşmeli Er Temini" başvurularının ise 
29 Ocak'a kadar yapılabileceğini hatırlattı.

MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk:

1 Ocak'tan bugüne kadar 221 
terörist etkisiz hale getirildi

ANKARA (AA) - İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, 2 haftadır devam eden "Narkokapan-9" 
operasyonlarında, 77 ilde 2 bin 795 şüphelinin 
yakalandığını, 1 ton 50 kilogram uyuşturucu 
madde ile 13 milyon 835 bin 786 uyuşturucu 
hap ele geçirildiğini bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından 
uyuşturucuya yönelik "Narkokapan-9" operas-
yonlarına ilişkin paylaşım yaptı.

Operasyonların son 2 haftadır İstanbul, 
Ankara ve İzmir'in aralarında bulunduğu 77 
ilde, cumhuriyet başsavcılıkları ile Emniyet 
Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücade-
le Başkanlığı koordinasyonunda, İl Emniyet 
Müdürlüklerince yürütüldüğü bilgisini paylaşan 
Yerlikaya, operasyonlarda 4 bin 192 ekip, 10 
bin 480 personel, 47 hava aracı ve 98 narkotik 
dedektör köpeğinin görev aldığını aktardı.

Yerlikaya, şunları kaydetti:
"Operasyonlarda 1 ton 50 kilogram uyuş-

turucu madde ile 13 milyon 835 bin 786 
uyuşturucu hap ele geçirildi, 2 bin 795 şüpheli 
yakalandı. Her sokakta, her caddede, her köşe 
başında biz varız. Zehir tacirlerine göz açtırmı-
yoruz. Evlatlarımızın geleceğini karartmalarına 
müsaade etmiyoruz, etmeyeceğiz."

Bakan Yerlikaya, operasyonları koordine 
eden cumhuriyet başsavcılıklarını ve operas-
yonda görev alan polis ekiplerini tebrik etti.

ŞAM (AA) - Türk Hava Yollarının (THY) 12 
yıl sonra Suriye'ye ilk seferini gerçekleştiren 
uçağı, Şam Uluslararası Havalimanı'na iniş 
yaptı.

İstanbul Havalimanı'ndan kalkış yapan 
THY'ye ait Boeing777 tipi yolcu uçağı, Şam 
Uluslararası Havalimanı'na ulaştı.

Suriye'de Baas rejiminin devrilmesinin ar-
dından, Şam Uluslararası Havalimanı yeniden 
faaliyete geçmişti.

Suriye Hava Yollarına ait yolcu uçağı, 18 
Aralık'ta Şam Uluslararası Havalimanı'ndan 
Halep'e ilk yerel seferini düzenlemişti.

Şam Uluslararası Havalimanı, 7 Ocak'ta 
uluslararası uçuşlara açılmıştı.

THY, Suriye'ye en son uçuşunu 31 Mart 
2012'de icra etmişti.

HAFTADA 3 GÜN SEFER 
DÜZENLENECEK
THY'nin internet sitesinden edinilen bilgilere 

göre, İstanbul Havalimanı'ndan salı, perşembe 
ve pazar günleri sabah 09.00'da Şam Ulusla-
rarası Havalimanı'na doğrudan sefer düzenle-
necek.

Şam Havalimanı'ndan da aynı günlerde 
saat 13.00'te İstanbul Havalimanı'na dönüş 
seferleri gerçekleştirilecek.

Trump: Rusya’ya zarar vermek istemiyorum
ANKARA (ANKA)- ABD Başkanı 

Donald Trump, “Rusya’ya zarar vermek 
istemiyorum. Rus halkını seviyorum...
Rusya’nın İkinci Dünya Savaşı’nı 
kazanmamıza yardımcı olduğunu ve bu 
süreçte neredeyse 60 milyon can kay-
bettiğini asla unutmamalıyız” derken; 
Ukrayna savaşını durduracak bir anlaş-
maya onay vermemesi halinde ABD’nin 
Rusya’ya yönelik ekonomik yaptırımları 
ağırlaştıracağını belirtti. 

ABD Başkanı Donald Trump, kendi 
sosyal medya platformu Truth Social 
hesabı üzerinden yaptığı paylaşımda, 
Ukrayna savaşına yönelik açıklamalar-
da bulundu. Trump, şu ifadeleri kullandı:

“Rusya’ya zarar vermek istemiyo-
rum. Rus halkını seviyorum ve Başkan 
(Vladimir) Putin ile her zaman çok iyi 

bir ilişkim oldu bunu, Radikal Sol’un 
‘Rusya, Rusya, Rusya’ yalanına rağ-
men başardım. Rusya’nın İkinci Dünya 
Savaşı’nı kazanmamıza yardımcı 
olduğunu ve bu süreçte neredeyse 60 
milyon can kaybettiğini asla unutma-
malıyız.

Tüm bunlar bir yana, ekonomisi 
çökmekte olan Rusya’ya ve Başkan 
Putin’e çok büyük bir iyilik yapacağım. 
Şimdi bir uzlaşmaya varın ve bu saçma 
savaşı durdurun! Durum sadece daha 
da kötüleşecek. Eğer bir ‘anlaşma’ 
yapmazsak – ve çok yakında yap-
mazsak – Rusya’dan Amerika Birleşik 
Devletleri’ne ve diğer katılımcı ülkelere 
satılan her şeye yüksek vergiler, tarife-
ler ve yaptırımlar uygulamaktan başka 
seçeneğim kalmayacak.

Bu savaş, ki ben başkan olsaydım 
asla başlamazdı, artık sona ermeli! Ko-
lay yoldan ya da zor yoldan yapabiliriz – 
ve kolay yol her zaman daha iyidir. Artık 
bir ‘anlaşma’ yapmanın zamanı geldi. 
Daha fazla can kaybı yaşanmamalı!!!’’

Trump, seçim kampanyası dö-
neminde Ukrayna savaşını 24 saat 
içerisinde bitirebileceğini ileri sürmüştü. 
Ardından yaptığı açıklamalarda Trump, 
bir anlaşmaya varmanın 24 saatten 
uzun sürebileceğini de ifade etmişti.

Trump’ın Rusya’nın İkinci Dünya 
Savaşı’nda 60 milyon can kaybettiği 
yönündeki açıklaması da tartışmala-
ra neden oldu. İkinci Dünya Savaşı 
sırasında ölen Sovyet vatandaşlarının 
sayısı tam olarak bilinmemekle birlikte 
tahminler 27 milyon civarında.

"Narkokapan-9" 
operasyonlarında 77 ilde 

2 bin 795 şüpheli yakalandı

Türk Hava Yolları, 12 yıl 
sonra Şam'a ilk seferini yaptı
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ANKARA (AA) - Sermaye Piyasa-
sı Kurulu (SPK), kripto varlık piyasasına 
yönelik kanunun ardından bu alandaki ikincil 
düzenlemeleri hazırlayarak, kripto varlıkların 
saklanması ve transferine yönelik ilke ve 
esasları düzenledi.

Dünyanın pek çok ülkesi kripto varlık 
hizmet sağlayıcılarına yönelik düzenlemelere 
hız verdi.

Bu kapsamda Avrupa Birliği'nde 
(AB) hazırlanan "Kripto Varlık Piyasaları 
Düzenlemesi"nin geçiş sürecinin ardından 
Temmuz 2026'da yürürlüğe girmesi öngörülü-
yor. İngiltere'de de bu alandaki düzenlemenin 
tüm yönleriyle 2026 yılında yürürlüğe girmesi 
hedefleniyor. Japonya ve Singapur gibi 
ülkeler de kripto varlık hizmet sağlayıcılarına 
yönelik esaslarını belirledi.

Türkiye'de de kripto varlık ekosistemine 
yönelik "Sermaye Piyasası Kanunu'nda De-
ğişiklik Yapılmasına Dair Kanun" 26 Hazi-
ran 2024'te TBMM Genel Kurulu'nda kabul 
edilerek yasalaştı. Böylece Türkiye'de kripto 
varlıklara dair ilk yasal çerçeve oluşturuldu. 

Hazine ve Maliye Bakanlığından edinilen 
bilgiye göre, Sermaye Piyasası Kurulu tara-
fından yürütülen kripto varlık hizmet sağlayı-
cılarına ilişkin ikincil düzenleme çalışmaların-
da sona gelindi.

Bu konudaki mevzuat çalışmaları, ilgili 
kamu kurumları ve sektörün görüşü alınarak 
yürütülürken kripto varlık hizmet sağlayıcıla-
rının kuruluş ve faaliyetleri, çalışma usul ve 
esasları ile sermaye yeterliliğine ilişkin tebliğ 
taslakları hazırlandı.

Taslaklarla kripto varlık hizmet sağlayıcı-
larının kurucularına, ortaklarına, yönetici ve 
personeline ilişkin şartlar belirleniyor. Hizmet 
sağlayıcıların asgari sermaye ve öz sermaye 
tutarları saptanırken sektör paydaşlarının 
mali yapısının sürdürülebilir şekilde korun-
ması için risk bazlı ilave sermaye yeterliliği 
yükümlülükleri getiriliyor.

Kripto varlık hizmet sağlayıcıları tara-
fından iç denetim, iç kontrol ve risk yönetim 
birimlerinin kurulması zorunlu olacak. Bu 
kuruluşların bağımsız denetim yükümlülükleri 
de tespit edilirken kripto varlıkların saklan-
masına ve transferine yönelik ilke ve esaslar 
düzenlendi.

Kısa sürede yayımlanması beklenen 
taslaklar kapsamında, platformlar nezdinde 
listelenmiş kripto varlıklar kaldıraçlı olarak 
alınıp satılamayacak, türev araç sözleşmeleri 
ile kredili alım, açığa satış ve ödünç işlemleri-
ne konu edilemeyecek.

Tebliğlerle, kripto varlıkların platformlar 
nezdinde listelenmesine yönelik ilke ve esas-
lar da belirlendi. Platformlar nezdinde kripto 
varlıkların listelenmesine ve listeden çıka-
rılmasına ilişkin kararları vermekle yükümlü 
bir listeleme komitesi oluşturulması zorunlu 
olacak. Ayrıca kripto varlık hizmet sağlayıcı-
larının belge ve kayıt yükümlülükleri de belir-
leniyor. Platformlar ve saklama kuruluşlarının 
müşterilerine ait bakiye bilgileri için Merkezi 
Kayıt Kuruluşu (MKK) ile entegrasyon sağ-
layarak, kuruluşun talep ettiği raporlamaları 
yapması gerekecek.

Kripto varlık hizmet sağlayıcılarının 
kuruluş ve faaliyete başlamaları SPK iznine 
tabi olacak. Düzenleme öncesinde faaliyette 
bulunan hizmet sağlayıcılarının da mevzu-
atta aranan şartları sağlar hale gelmeleri ve 
SPK'den izin alması gerekecek.

GEREKEN ALTYAPI 
YÜKÜMLÜLÜKLERI YERINE 
GETIRILECEK
Kripto varlık hizmet sağlayıcılarının gerek 

mali durumları gerekse operasyonel ve teknik 
altyapılarına ilişkin yükümlülükleri yerine ge-
tirmesi istenecek. Böylece, yalnızca faaliyet 
izni almış hizmet sağlayıcılarının faaliyette 
bulunması mümkün olacak.

Mali, operasyonel ve teknik yükümlülükle-
rin yanı sıra kanun hükümleri uyarınca kripto 
varlık hizmet sağlayıcılarının yurt içinde fiyatı 
oluşan kripto varlıklara ilişkin fiyat gözetim 
sistemi kurması gerekecek. Piyasa bozucu 
eylemler tespit edilerek gerekli işlem ve yaptı-
rımlar uygulanacak.

"UYGULANABILIR KURALLAR 
BÜTÜNÜ OLUŞTURDUK"
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 

Şimşek, AA muhabirine, hazırlanan tebliğ 
taslaklarının, diğer ülke düzenlemelerine 
kıyasla oldukça detaylı ve kapsayıcı unsurlar 
içerdiğini söyledi. 

Şimşek, "Sermayeye ilişkin risk bazlı 
düzenleme örneği, diğer ülke otoritelerinin 
düzenlemelerinde yer almıyor. Attığımız 
bu adımlar, piyasanın etkin olarak işlemesi 
ve yatırımcılar nezdinde de güven ortamı 
oluşmasına imkan sağlayacak. Kripto varlık 
hizmet sağlayıcılarına kontrollü yükümlülük-
ler veren, çerçevesi net şekilde belirlenmiş, 
piyasa aktörlerince de uygulanabilir nitelikte 
kurallar bütünü oluşturmayı amaçladık." dedi.

Dünyada olduğu gibi Türkiye'de de kripto 
varlık ekosistemine çok fazla ilgi duyulduğunu 
vurgulayan Şimşek, şunları kaydetti:

"Söz konusu düzenlemelerle yatırımcı 
işlemleri kayıt altına alındığından kripto varlık 
işlemlerinde daha güvenli bir ortam oluştu-
rulmuş olacak. Ülkemiz finansal piyasaları 
açısından, global piyasalara paralel şekilde 
finansal araç çeşitliliği ve fintek ekosisteminin 
geliştirilmesi yönüyle piyasalara yeni bir araç 
kazandırmış olduk. Ayrıca suçun finansmanı-
nın engellenmesi yönüyle bu düzenlemelerin 
büyük katkı sağlamasını bekliyoruz."

ANKARA (AA)- 
Tüketici güven 
endeksi ocakta aylık 
bazda yüzde 0,4 
azalışla 81 oldu.

Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK), ocak 
ayına ilişkin tüketici 
güven endeksi veri-
lerini açıkladı.

Buna göre, TÜİK 
ve Türkiye Cumhuri-
yet Merkez Bankası 
işbirliğiyle yürütü-
len Tüketici Eğilim 
Anketi sonuçlarından 
hesaplanan tüketici güven endeksi Aralık 
2024'te 81,3 iken bu ay yüzde 0,4 azalışla 
81'e geriledi.

Mevcut dönemde hanenin maddi du-
rumu endeksi geçen ay 63,8 iken ocakta 
yüzde 1,7 artışla 64,8'e çıktı.

Gelecek 12 aylık dönemde hanenin 
maddi durum beklentisi endeksi Aralık 
2024'te 81,9 iken bu ay yüzde 1,7 azalışla 

80,5'e geriledi.
Geçen ay 76,8 olan gelecek 12 aylık 

dönemde genel ekonomik durum beklenti-
si endeksi yüzde 3 yükselişle bu ay 79,1'e 
ulaştı.

Gelecek 12 aylık dönemde dayanıklı 
tüketim mallarına harcama yapma dü-
şüncesi endeksi ise Aralık 20024'te 102,6 
iken ocakta yüzde 3,1 azalışla 99,4 olarak 
hesaplandı.

ANKARA (AA) - Ticaret Ba-
kanlığı müfettişlerince 2024 yılın-
da gerçekleştirilen denetimlerde 
91,6 milyar lira vergi ve idari para 
cezası kesildi.

Bakanlıktan yapılan yazılı 
açıklamaya göre, hızlı ve kolay 
ticaret anlayışıyla Bakanlıkça 
sunulan kamu hizmetlerinin etkin, 
hızlı ve verimli olmasını temi-
nen, rehberlik, teftiş ve denetim 
çalışmaları Rehberlik ve Teftiş 
Başkanlığı tarafından  2024'te de 
etkin bir şekilde yürütüldü.

Bu çerçevede, gümrük iş-
lemlerinde tespit edilen usulsüz 
işlemlere ilişkin geçen yıl sonra-
dan gerçekleştirilen teftiş, ince-
leme, denetim ve soruşturmalar 
neticesinde, 1562 rapor düzen-
lendi. Raporlarla Hazine'nin vergi 
kaybına uğratıldığı tespitiyle 4,6 
milyar lira vergi tahakkuku ve 
82,1 milyar lira tutarında idari 
para cezası uygulandı, toplam 
86,7 milyar lira kamu alacağı 
tahakkuk ettirildi.

Söz konusu yıldaki sonradan 
kontrol denetimleriyle, yükümlü-
lerce yapılan gümrük işlemlerinin 
geçmişe dönük incelenmesiyle, 
eşyanın tesliminden sonra güm-
rük beyannamelerinin sonradan 
kontrolü gerçekleştirildi. 

250 FIRMANIN GÜMRÜK 
IŞLEMLERI DENETLENDI
Otomotiv, tüketici elektroniği, 

tekstil, gıda, makine, kozmetik ve 
oyuncak sektörleri başta olmak 
üzere, 17 farklı sektörde faaliyet 
gösteren 200 firmanın planlı 
sonradan ve muhtelif sektörlerde 
faaliyet gösteren 50 firmanın plan 
dışı sonradan kontrol denetimi 
yapıldı, bu kapsamda toplam 
250 firmanın gümrük işlemleri 
denetime alındı. Bu doğrultuda 
gerçekleştirilen sonradan kontrol 
denetimleri neticesinde, 399,5 
milyon lira tutarında vergi tahak-
kuku, 1,1 milyar lira tutarında 
idari para cezası uygulanması 
sağlanarak toplam 1,5 milyar lira 
tutarında kamu alacağı tahakkuk 
ettirildi.

Fiyat istikrarının sağlanması 
ve fahiş fiyat uygulamalarının 
engellenmesi suretiyle, adil iç 
piyasanın tesisi amacıyla, sektör 
bazlı denetimlerin yanında fahiş 
fiyat denetimlere de hız kesme-
den devam edildi. Bu kapsamda 
otomotiv, hazır beton/çimento, 
özel okullar, tavukçuluk, yumurta, 
zincir market ve alışveriş merkez-
leri, sebze-meyve ticareti, ekmek, 
süt, fındık, Antep fıstığı, ambalajlı 
su ürünleri, yemek kartları başta 
olmak üzere önemli sektörlerde 
6585 sayılı Perakende Ticaretin 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun 

hükümleri uyarınca denetimler 
yapıldı. Denetimler sonucunda 
tanzim edilen raporlara istinaden, 
firmalara 112,8 milyon lira idari 
para cezası uygulandı.

Geçen yıl firmaların mevzuata 
uyum durumlarının kontrolüyle, 
tüketicilerin ekonomik menfaat-
lerini korumak ve bilinçlendirmek 
maksadıyla, 6502 sayılı Tüketici-
nin Korunması Hakkında Kanun 
uyarınca, finansal kuruluşlar, 
abonelik hizmeti, taksitle satış, 
mesafeli satışlar, devre tatil, ön 
ödemeli konut satışları, iş yeri 
dışında satışlar, satış sonrası 
hizmetler ve paket tur sektörleri 
denetlendi. Denetimlerde tüketici 
mağduriyetine yol açan uygula-
ma ve işlemleri nedeniyle firmala-
ra toplam 3,5 milyar lira idari para 
cezası kesildi.

INCELEME VE 
DENETIMLERE "AZAMI 
HASSASIYETLE" DEVAM 
EDILECEK
Ticaret Bakanlığı faaliyet 

alanı çerçevesinde, denetimsiz 
alan bırakılmaması hedefini esas 
alan anlayışla, hizmet sunum 
kapasitesinin genişletilmesi, vergi 
kaybının, kaçakçılığın, kayıt dışı 
ekonominin, fahiş fiyat uygula-
malarının önlenmesi ve tüketi-
cinin korunması gibi vatandaş-
ların günlük yaşamlarını ve adil 
rekabet ortamının sağlanmasını 
doğrudan etkileyen alanlardaki 
denetim faaliyetlerine devam 
edildi. Bu çerçevede, Ticaret 
Bakanlığı müfettişleri tarafından 
2024'te gerçekleştirilen tüm teftiş, 
inceleme ve soruşturmalar neti-
cesinde toplam 91,6 milyar lira 
idari para cezası/kamu alacağı 
tahakkuk ettirildi.

Ticaret Bakanlığı Rehberlik 
ve Teftiş Başkanlığı tarafından, 
rehberlik anlayışı ön planda tu-
tularak, hızla değişen ve gelişen 
kurumsal yönetim ve denetim sis-
temleriyle uyumlu teftiş, inceleme 
ve denetimlere bu yıl da azami 
hassasiyetle devam edilecek.

Mevzuata aykırı işlem tesisi 
ile haksız kazanç sağlayan ve 
kamu zararına yol açan firmaların 
tespit edilerek vergide adaletin 
sağlanmasına, devletin gelir 
kaybına uğratılmasının önüne 
geçilmesine yönelik çalışmalar 
sürdürülecek.

Spekülatif fiyat oluşumla-
rını engellemek ve stokçuluğu 
ortadan kaldırmak, adil, reka-
betçi, istikrarlı piyasa yapısını 
tesis etmek amacıyla fahiş fiyatın 
önlenmesine, esnaf ve sanatkar-
lar ile tüketicilerin korunmasına 
yönelik denetim ve uygulamalara 
kararlılıkla devam edilecek. 

Kripto varlık borsalarına 
ilişkin yol haritası belirlendi

ISTANBUL (AA) - Türkiye Cum-
huriyet Merkez Bankası (TCMB) 
Para Politikası Kurulu (PPK), 2025 
yılının ilk toplantısında politika faizi 
olan bir hafta vadeli repo ihale faiz 
oranını 250 baz puan düşürerek 
yüzde 45'e çekti.

TCMB'den faiz oranlarına ilişkin 
yapılan duyuruda, Yaşar Fatih 
Karahan başkanlığında toplanan 
Kurul'un, politika faizinin yüzde 45'e 
indirilmesine karar verdiği bildirildi.

Aralık ayında enflasyonun ana 
eğilimi gerilerken öncü verilerin 
ocak ayında öngörülerle uyumlu bir 
artışa işaret ettiği belirtilen duyuru-
da, "Bu gelişmede, zamana bağlı fi-
yat belirleme ve geçmiş enflasyona 
endeksleme eğilimi yüksek hizmet 
kalemleri öne çıkmaktadır. " ifadesi 
kullanıldı.

Duyuruda, temel mal enflasyonu-

nun ise görece düşük seyrettiği ak-
tarılarak, son çeyreğe ilişkin göster-
gelerin yurt içi talebin enflasyondaki 
düşüşü destekleyici seviyelerde 
bulunduğunu gösterdiği kaydedildi.

Enflasyon beklentileri ve fiyat-
lama davranışları iyileşme eğilimi 
sergilerken dezenflasyon süreci açı-
sından risk unsuru olmaya devam 
ettiği vurgulanan duyuruda, para 
politikasındaki kararlı duruşun, yurt 
içi talepte dengelenme, Türk lira-
sında reel değerlenme ve enflasyon 
beklentilerinde düzelme vasıtasıyla 
dezenflasyon sürecini güçlendirdi-
ğine dikkat çekildi.

Duyuruda, maliye politikasının 
artan eş güdümünün de bu sürece 
önemli katkı sağlayacağına işaret 
edilerek, "Enflasyonda kalıcı düşüş 
ve fiyat istikrarı sağlanana kadar 
sıkı para politikası duruşu sürdürü-

lecektir. " denildi.
Bu doğrultuda, politika faizinin 

enflasyon gerçekleşmeleri, ana 
eğilimi ve beklentileri göz önünde 
bulundurularak öngörülen dezenf-
lasyon sürecinin gerektirdiği sıkılığı 
sağlayacak şekilde belirleneceği 
aktarılan duyuruda, Kurulun, karar-
larını, enflasyon görünümü odaklı, 
ihtiyatlı ve toplantı bazlı bir yakla-
şımla alacağı bildirildi.

Duyuruda, enflasyonda belirgin 
ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi 
durumunda para politikası araçları-
nın etkili şekilde kullanılacağı dile 
getirilerek, şunlar kaydedildi:

"Kredi ve mevduat piyasaların-
da öngörülenin dışında gelişmeler 
olması durumunda parasal aktarım 
mekanizması ilave makroihtiyati 
adımlarla desteklenecektir. Likidi-
te koşulları yakından izlenecek ve 

sterilizasyon araçları ek tedbirlerle 
etkili şekilde kullanılmaya devam 
edilecektir. Kurul, politika kararlarını 
parasal sıkılaştırmanın gecikmeli 
etkilerini de dikkate alarak, enflas-
yonun ana eğilimini geriletecek ve 
enflasyonu orta vadede yüzde 5 
hedefine ulaştıracak parasal ve fi-
nansal koşulları sağlayacak şekilde 
belirleyecektir. Bu doğrultuda, tüm 
para politikası araçları kararlılıkla 
kullanılacaktır. Kurul, kararlarını ön-
görülebilir, veri odaklı ve şeffaf bir 
çerçevede alacaktır. Para Politikası 
Kurulu Toplantı Özeti beş iş günü 
içinde yayımlanacaktır."

TCMB, aralık ayında açıkladığı 
2025 yılına ilişkin takvimde 8 PPK 
toplantısı gerçekleştireceğini bildir-
mişti. Banka, bu yılın 2. PPK toplan-
tısındaki faiz kararını 6 Mart 2025'te 
açıklayacak.

Merkez Bankası 
politika faizini 250 
baz puan indirdi

2025 yılının ilk toplantısında politika faizi olan 
bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı %45'e çekildi

Ticaret Bakanlığı geçen yıl 
yapılan denetimlerde 91,6 
milyar lira ceza uyguladı

Tüketici güven 
endeksi ocakta 
aylık yüzde 
0,4 azaldı
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SOLDAN SAĞA
1. Rize iline bağlı ilçelerden biri... Her şeyi bilen, 
her şeyden anlayan (halk ağzı)... 2. Kimyasal veya 
fiziksel durumu değişiklikler gösteren, rengini 
içindeki maden, tuz ve oksitlerden alan sert ve katı 
madde... Giysi kesimi, kesimle verilen biçim... 
Çok tanrılı dinlerde tapınılacak nesne... Berilyum 
elementinin simgesi... 3. Minimum... Anlayışlı, 
uyanık, zeki (eski)... Ses, ün, haber (eski)... 4. 
Sakarya iline bağlı ilçelerden biri... Göçebelerin 
konak yeri... Herhangi bir işi yapmak için ortaya 
konan güç, zorlu, sürekli çalışma, gayret, ceht, efor... 
5. Birdenbire duyulan acı, ağrı, şaşırma, ürkme veya 
sevinç anlatan bir söz... Taşımak işi... Hastalıklı, 
hasta olan (eski).. 6. Kasa başında oturarak para alıp 
kasa fişi veren kimse, kasadar... Kurallı... 7. Çocuğu 
olan kadın, anne... Bakırı andıran, bakıra benzeyen, 
bakır gibi, bakırımsı... 8. Sarhoşluğu veya baygınlığı 
geçmiş olan... Şaman... Kripton elementinin 
simgesi... 9. Sahnede oynanmak için yazılmış oyun, 
drama... Çocuğun bakım, eğitim ve öğretimiyle 
görevli kimse (eski)... Benzerleri veya parçaları 
arasında çok az aralık bulunan, seyrek karşıtı... 10. 
Bir işi yapma, yerine getirme (eski)... Küf ve çürük 
gibi kokan... Çift parmaklılar takımının devegiller 
sınıfından, Güney Amerika'da yaşayan, uzun tüylü, 
memeli bir hayvan... 11. Büyüme, gelişme, çoğalma 
(eski)... Kan (eski)... Romanya’nın yerli halkına 
ve bu halkın soyundan olan kimselere Osmanlı 
Türklerinin verdiği ad (eski)... 12. Krom elementinin 

simgesi... Denetleme (eski)... Kelimenin sonuna 
geldiğinde birliktelik, beraberlik, araç, neden veya 
durum anlatan cümleler yapmaya yarayan bir söz... 
13. Zamanın bölünemeyecek kadar kısa parçası, 
lahza... Alalamak işi, kamuflaj... Gereksiz, yersiz, 
boş... 14. Kötü ün kazanan, kötülüğü ile dillere düşen 
(eski)... Bugünkü Hollanda, Belçika ve Kuzeydoğu 
Fransa'ya eskiden verilen ad... 15. Basık, loş, 
nemli, kuytu (yer)... Üzerinde çıkarıldığı yılın tarihi 
bulunan, 7 gram ağırlığında, cumhuriyet altınına 
göre daha yayvan ve iri olan altın sikke... Müzikal 
ses dizilerinde mi ile sol arasındaki ses...
YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Kaba ve hoyrat bir biçimde iterek, zorla... 
Sincap rengi... 2. Döne döne, tekrar tekrar... Sünger 
toplamak için kullanılan makineli dalma aracı... 3. 
Yazı ile bildirme (eski)... İçinden ışığın geçmesine 
ve arkasındaki şeylerin görülmesine engel olmayan 
(cisim), şeffaf, transparan... Dubniyum elementinin 
simgesi... 4. Zaten... İridyum elementinin simgesi... 
"Ne hoş" anlamında kullanılan bir söz... 5. Bir 
şeyin eksiğini tamamlamak için ona katılan 
parça... Çalışma, emek (eski)... Tellerden oluşan 
ve kasılarak vücut hareketlerini sağlayan organ 
ve bu organın telsi dokusu, adale... Muğla iline 
bağlı ilçelerden biri... 6. Gece gündüz (eski)... 
Bazı bölgelerde kadınların sokağa çıkarken manto 
üstüne örtündükleri işlemeli geniş örtü, makrama 
(eski)... 7. Delici kılıçla oynanan, hedef bölgesi 
bütün vücut olan bir tür kılıç oyunu... Uzak... Soru 

(eski)... 8. İyi talih, iyi haber (halk ağzı)... Kalın 
kafalı... 9. Başka bir görüşle, başka bir düşünüşle... 
Yapılan iş, edim, fiil... 10. Düşünce... Utanma, 
utanç duyma... Saygısız, çekinmesi olmayan... 
11. Gemileri, farklı iki su düzeyinin birinden 
öbürüne aşırmak için yapılmış ara havuz... Çok az 
ölçüde, çok az miktarda... Rütbesiz asker, nefer... 
12. Kolun bilekten parmak uçlarına kadar olan, 
tutmaya ve iş yapmaya yarayan bölümü... Keçe, 
deri, kıl dokuma, sık dokunmuş kalın bez veya 
plastik maddelerden yapılarak direklerle tutturulan, 
taşınabilir barınak, çerge, oba, otağ... Protaktinyum 
elementinin simgesi... Çelişkili ve tutarsız iki 
cümleyi birbirine bağlamaya yarayan bir söz, amma, 
lakin... 13. Bir sonuca varmak, ortadaki engelleri 
kaldırmak için tutulması gereken yol, çıkar yol, 
çözüm yolu... Herhangi bir şey üzerinde mülkiyeti 
olan kadın (eski)... 14. Sağanlardan, kentler ve açık 
alanlarda yaşayan, kırlangıca göre kanatları daha 
uzun ve kavisli bir tür kuş, dağ kırlangıcı... “Yok, 
olmaz” anlamında kullanılan bir söz (halk ağzı)... 
Damarlarda dolaşan kanla, doku ögeleri arasında 
aracı görevi yapan, kan plazması ve lenfositten 
oluşan saydam, sarı renkte bir sıvı, ak kan, lenfa... 
15. Nezle (eski)... Dört tekerlekli, hafif, bir tür 
gezinti arabası...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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İdrar kaçırma sorunu
kâbusunuz olmasın
İdrar kaçırmanın tedavi edilebilir bir hastalık 
olduğunu belirten VM Medical Park Gebze 
Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uz-
manı Op. Dr. Cavide Ali, “Öksürürken, hap-
şırırken, gülerken idrar kaçırmak normal bir 
durum değildir. İdrar kaçırmanın bir tedavisi-
nin olduğu, bundan çekinmenin sadece hayat 
kalitemizi azaltacağı unutulmamalıdır” dedi.

HABER MERKEZI- VM Medi-
cal Park Gebze Hastanesi Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 
Op. Dr. Cavide Ali, idrar kaçırma 
konusunda açıklamalarda bulun-
du. Idrar kaçırmanın normal do-
ğum yapmış her kadında gerek 
ilerleyen yaşlarda gerekse çok 
daha genç yaşlarda görülebile-
cek bir sağlık problemi olduğunu 
işaret eden Op. Dr. Cavide Ali, 
“Özellikle genç hastalar idrar 
kaçırmadan utanmaları nede-
niyle, ileri yaştaki hastalar ise 
yaşları gereği idrar kaçırmanın 
normal olabileceğini düşünme-
leri nedeniyle hayat konforları 
tamamen bozulana kadar hekime 
başvurmaktan kaçınıyor” şeklin-
de konuştu. 

ÖKSÜRÜRKEN IDRAR 
KAÇIRMA GÖRÜLEBILIR
Hangi durumların idrar kaçır-

ma hastalığı belirtileri olduğuna 
değinen Op. Dr. Ali, "Öksürür-
ken, hapşırırken, gülerken idrar 
kaçırmak normal bir durum 
değildir. Geceleri sürekli tuva-

lete gitmek, artık 
uyku uyuyamaya-
cak gibi olmak da 
normal değildir. 
Doğumdan yak-
laşık 6 ay- 1 yıl 
sonrasında idrar 
kaçırmak, muayene 
edilmesi gereken bir 
durumdur. Biz hasta-
nemizde hastalarımıza 
Türkiye’de sayılı mer-
kezde gerçekleştirilen 
‘pelvik taban ultrasonu-
nu’ uygulayarak yapılacak 
işleme karar verebiliyoruz. Bu 
ultrason tekniğiyle hastamızın 
bazen söylemekten çekindiği 
şikayetlere bile çok kolay tanı 
koyup tedavi planlayabiliyoruz” 
dedi.

PELVIK TABAN 
ULTRASONU
Pelvik taban ultrasonu hak-

kında bilgi veren Op. Dr. Ali, 
“Pelvik tabanla ilgili şikâyetler 
diğer sorunlarla birlikte değer-
lendirilmesi gereken şikâyetler 

oldukları 
için değer-
lendirme 
sonrası 
idrar torbası 
sarkmaları, 
bağırsak 
sarkmala-

rı, vajinada 
bolluk, ilişkide 

ses gelmesi 
gibi şikâyeti 

olan hastaları-
mızı da gözden 

kaçırmayıp, pelvik 
taban ultrasonu ile 

muayenelerini tamamladık-
tan sonra tedavilerini gerçekleş-
tirebiliyoruz. Tüm bu şikâyetlerin 
çözümlerinin gecikmesinin en 
temel sebepleri bunlardan kim-
seye bahsedememe, utanma ve 
çekinmedir. Bu konuda farkında-
lığı artırmak ve çözüm yollarını 
toplumla paylaşmak çok önem-
lidir. Idrar kaçırma çeşitli neden-
lere bağlı gelişebilir. Yaşlanma, 
doğum, obezite, pelvik kas 

zayıflığı gibi faktörler bu durumu 
tetikleyebilir" ifadelerini kullandı.

MUTLAKA 
DOKTORA BAŞVURUN 
Idrar kaçırmanın tedavi 

edilebilir bir hastalık olduğunu 
ifade eden Op. Dr. Ali, şu bilgileri 
paylaştı:

"Idrar kaçırmanın bir tedavisi-
nin olduğu, bundan çekinmenin 
sadece hayat kalitemizi azaltaca-
ğı unutulmamalıdır. Bu şikâyetler 
için yapılan operasyonda bir 
yama, bir örtü kullanarak idrar 
yolunun altında duran kas taba-
kasını taklit ediyoruz. Işlem çok 
kısa bir işlem olup, hastalarımız 
ertesi gün taburcu olabilir. Bir 
sonraki gün de günlük hayatla-
rına ve iş hayatına dönebilirler. 
Idrar kaçırma şikâyeti toplumda 
çok yaygın görülen bir şikâyet, 
kısa bir işlem sonrasında çözü-
me ulaşabilecek bir durum. Bu 
yüzden şikâyetlerimizi erteleme-
meli ve mutlaka kadın hastalıkla-
rı ve doğum uzmanı hekimimize 
başvurmalıyız."

Kadın 
Hastalıkları 
ve Doğum 

Uzmanı 
Op. Dr. 

Cavide Ali

SAMSUN (ANKA)- Göğüs Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Şevket Özkaya, artan grip vaka-
larına ilişkin, "Önceden influenza virüsümüz 
vardı, grip virüsüydü 2-3 gün şikayet sürü-
yordu ama Covid virüsü girdi devreye ve iki 
haftaya kadar uzayan şikayetler oldu. Şimdi 
3. bir virüs dediğimiz Respiratuar Sinsityal 
Virus dediğimiz solunum yolları virüsüne 
dair olmak üzere 2-3 virüs birden insanı et-
kilemeye başladı. Bu ne getiriyor; önceden 
bir virüsle mücadele ederken vücudumu-
zu şimdi üç virüs birden sizi hırpalamaya 
başladı" dedi.

Kış aylarının gelmesiyle birlikte has-
tanelere grip şikayetleri ile başvuranların 
sayısında artış yaşandı. Samsun'da özel bir 
hastanede görev yapan Göğüs Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Şevket Özkaya, şunları söyledi:

"Bugünlerde özellikle acil servislerde 
neredeyse adım atacak yer bulunmayacak 
kadar hastanın başvurduğunu görüyo-
ruz. Sadece acil servislerde değil normal 
polikliniklerde de ciddi anlamda grip benzeri 
şikayetlerle başvuru sayısının arttığını görü-
yoruz. Herkesin aklındaki soru şu; biz Covid 
mi olduk, Covid salgını geri mi geldi? Aslına 
bakarsanız bunda tek bir virüsün varlığı de-
ğil. Önceden influenza virüsümüz vardı, grip 
virüsüydü 2-3 gün şikayet sürüyordu ama 
Covid virüsü girdi devreye ve iki haftaya 
kadar uzayan şikayetler oldu. Şimdi 3. bir 
virüs dediğimiz RSV (Respiratuar Sinsityal 
Virus) dediğimiz solunum yolları virüsü de 
dahil olmak üzere 2-3 virüs birden insanı 
etkilemeye başladı. Bu ne getiriyor; önce-
den bir virüsle mücadele ederken vücudu-
nuz şimdi üç virüs birden sizi hırpalamaya 
başladı. Özellikle boğaz ağrısıyla başlar 
başlamaz hemen ciğere inmeye başlıyor.

"ÖZELLIKLE GENÇLER RISK 
ALTINDALAR"
Bir virüs sizi enfekte ettiğinde vücut 

direnciniz düşüyor ve diğer virüslerin de 
mevcut sizi hiç hasta etmeyecek düzeyde 
olan virüsler de fırsat kullanarak sizi hasta 
etmeye başlıyor. Ciddi sayıda genç has-
talarda ciğere çok hızlı indiğini görüyoruz. 
Özellikle gençler risk altında. Niye derseniz 
çünkü gençler günlük aktivitelerini bir türlü 
sınırlayamıyorlar. Özellikle grip soğuk algın-
lığı hissettikleri anda dinlenmek yerine yine 
günlük iş yoğunluğundan kendilerine dikkat 
etmedikleri için artık yeni virüslerin çok 
kolay akciğere indiğini gençlerde görebiliyo-
ruz. Bu yüzden şunu söylüyoruz; sadece ve 
sadece gençler değil, gençler bu hastalığı 
kolay atlatıyor ama evdeki yaşlılara da 
taşıma ihtimaliniz var ve yaşlı hastalar ciddi 
anlamda hayati tehlike altında. Şu an özel-
likle solunum yolları virüse, bunun için de 
Covid'de dahil, influenza da dahil, RSV'de 
dahil olmak üzere Covid'de gördüğümüz 
akciğer tutulumuna bağlı hastane yatış-
ları ve zatürreler ve yoğun bakım artışları 
özellikle bu geçiş bölgesinde orada da çok 
fazla böyle vakalar olduğunu görüyoruz. 
Bu Karadeniz yolu üzerinde ciddi anlamda 
Covid benzeri yoğun bakım hastalarının 
çok sayıda acil ileride olduğunu görüyoruz. 
Özellikle okulların kapanmasıyla tatillerin 
ve umre ziyaretlerine çok dikkat edilmesini 
istiyoruz. Önümüzdeki günlerde salgının 
daha da artacağını biliyoruz."

Göğüs Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Şevket Özkaya: 

"Önceden bir virüsle 
mücadele ederken şimdi 

üç virüs birden sizi 
hırpalamaya başladı"

Ebeveynler dijital okur-yazar ve rehber olmalı
HABER MERKEZI- Okulların yarı 

yıl tatiline girmesi ile birlikte çocuk-
ların ekran süreleri konusu yeniden 
gündeme geldi. Sağlık Bakanlığı 
ve uzmanlar ekran bağımlılığının 
çocuklarda fiziksel ve ruhsal sağlık 
sorunlarına yol açabileceği uyarı-
sında bulunuyor. Ancak çocukları 
yasaklama yöntemi ile ekrandan 
uzak tutamayacağımızı belirten Dijital 
Okur-Yazarlık Uzmanı  Dr. Nabat Ga-
rakhanova ‘Ebeveynlerin rolü, çocuk-
ların dijital kullanımlarını denetlemek 
ve desteklemek açısından kritik bir 
öneme sahip. Bu nedenle ebeveynler 
bu konuda bilinçlenmeli ve dijitalde 
en az çocukları kadar usta olmalı. 
Yasaklamak çatışmayı doğuraca-
ğından; ebeveynler çocuğuna doğru 
yönlendirmeler yaparak dijitali daha 
verimli hale getirmeli’ dedi.

Türkiye’de 6-15 yaş grubundaki 
çocukların %91,3’ü internet kullanı-
yor. Bu çocukların %63,8’inin yal-
nızca kendilerine ait bir dijital cihazı 
(telefon, tablet, bilgisayar) bulunuyor. 
Durum böyle iken çocuklara ekranı 
yasaklamak aile içinde ciddi çatışma-
lara ve huzursuzluklara neden oluyor.

Günümüz çocuklarını yasaklama 
yöntemi ile ekrandan uzaklaştıra-
mayacağımızı vurgulayan Dr. Nabat 
Garakhanova, dijital okuryazarlığın 
ebeveynlerin çocuklarına rehberlik 
edebilmesi için hayati bir beceri ola-
rak öne çıktığını vurguluyor.

Dijitale Kalpten Bağlı Aile kita-
bının da yazarı olan Garakhanova 
‘Ebeveynlerin rolü, çocukların dijital 
kullanımlarını denetlemek ve des-
teklemek açısından kritik bir öneme 
sahiptir. Türkiye’de ebeveynlerin 
%52’si çocuklarının internet kulla-
nımını izlemek için ebeveyn kontrol 
uygulamaları kullanıyor. Aynı zaman-
da, ebeveynlerin %49’u çocukların 
internet kullanım sürelerini kısıtlıyor. 
Bu oranlar, dijital farkındalık konu-
sunda önemli bir gelişme göstermek-
tedir’ diyor.

Ara tatillerin çocukların dijital 
dünyayı bilinçli bir şekilde kullanma-
ları için önemli fırsatlar sunduğunun 

altını çizen Nabat 
Garakhanova ‘ 
Ebeveynler ekranı 
yasaklamak yerine, 
katılımcı olmalıdır. 
Örneğin çocukları 
ile ‘dijital beceri saa-
ti’ planlayarak birlikte bir 
projeyi baştan sona tamamlayabilir, 
videolar düzenleyebilir, yeni içerikler 
oluşturabilir,eğitim temelli oyunlar oy-
nayabilir, dijital sanat alanında tasa-
rımlar yapabilir.  Ebeveynler çocukla-
rın yaratıcı faaliyetlerini teşvik etmek 
için "haftalık üretim hedefleri" belirle-
yebilir. Örneğin, bir hafta boyunca bir 
dijital sanat eseri tamamlamak veya 

bir hikâye yazıp bunun dijital bir gör-
sel ile eşleştirilmesini sağlamak gibi 
hedefler, çocukların disiplin ve özgü-
ven kazanmalarına yardımcı olabilir. 

Ayrıca, ebeveynlerin çocukların bu 
süreçlerdeki başarılarını takdir 

etmesi, onların üretkenliğe 
olan ilgilerini artırır ve daha 

fazla katılım sağlar’ diyor.
IÇERIKLERI 
ÇOCUKLAR 
ILE ANALIZ EDIN!

Sosyal medyadaki 
içeriklerin çocuklar ile 
analiz edilmesinin, 
doğruluğunun sorgu-
lanmasının eleştirel 
düşünmeyi teşvik 
edeceğini söyleyen 

Nabah Garakhanova, 
ebeveynlerin sosyal 

medya kullanımına yönelik 
temel etik kuralları çocukla-

rına aktarmasının da önemli 
olduğunu vurguluyor.

Dijital cihazların bilinçli kullanı-
mının eğitimsel gelişim açısından 
büyük önem taşıdığını belirten 
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HABER MERKEZI-Süper Ligin 21’nci 
hafta maçları bugün oynanacak tek maçla 
başlayacak. 

Günün tek maçı saat 20.00’de Yeni 19 
Mayıs Stadında Samsunspor ile Gazian-
tep FK. arasında oynanacak. Maçı Ümit 
Öztürk yönetecek.

1’nci Ligdeki tek maç programı ive 
hakemleri ise şöyle:

20.00’de Ümraniye Belediye Stadında 
Ümraniyespor-Şanlı Urfaspor (Alparslan 
Şen)

HABER MERKEZI-Süper Amatör Lig 
14. hafta mücadelesinde Akyurt Beledi-
yespor, deplasmanda Polatlıspor’u 3-2 
mağlup ederek ikinci yarıya galibiyetle 
başladı. Karşılaşmada etkili bir oyun 
ortaya koyan Akyurt temsilcisi, sahadan 3 
puanla ayrılarak ligin ikinci devresine mo-
ralli bir giriş yaptı. Akyurtspor’un gollerini 
Recep Çabuk, Cengiz Köse ve Serhat 
Güzelyurt’tan geldi.

HABER MERKEZI-Ligde bir türlü iste-
dikleri sonuçları alamayan ve 27 puanla 
12’nci sırada bulunan Keçiörengücü’nün 
teknik direktörü Erkan Sözeri sıkıntıdan 
kurtulmak istiyor.

Pazar günü deplasmanda Ban-
dırmaspor ile karşılaşacak olan 
Keçiörengücü’nün teknik direktörü, puan-
lar almak zorunda bulunduklarını açıkladı.

Erkan Sözeri “Hiç beklenilmeyen 
şanssızlık ve hakem oyunları beklediği-
miz hedeften bizi uzaklaştırdı. Bunun için 
Bandırmaspor maçından puan veya puan-
lar almak istiyoruz. Yeni transferimizle bu 
işi becereceğiz” dedi.

HABER MERKEZI-Keçiörengücü, 
Nijeryalı kanat oyuncusu Okwuchukwu 
Francis Ezeh'i kadrosuna kattı.

Başkent kulübünden yapılan açıklama-
ya göre, son olarak Sırbistan Süper Ligi 
ekiplerinden Zeleznicar'da forma giyen 27 
yaşındaki oyuncuyla 1,5+1 yıllık sözleşme 
imzalandı. Orta sahanın sol ve sağ kana-
dında oynayabilen Ezeh, Türkiye'de daha 
önce Balıkesirspor, Adana Demirspor, 
Tuzlaspor ve Eyüpspor formaları giymişti.

AYAKLARI 
MINDERDEN KESEN 

HAREKETLER IZLENDI

SÜPER LIG'TE 21. HAFTA 
MAÇLARI BAŞLIYOR

ERKAN SÖZERI SIKINTILI

EZEH KEÇIÖRENGÜCÜ’NDE

Türkiye Grekoromen güreş Şampiyo-
nası Keçiören’deki Taha Akgül Spor 

Salonunda devam ediyor.
Güreş müsabakaları çok büyük hare-

ketlerle devam ederken, Başkan Taha Ak-
gül sporcuların performansından memnun 
kaldı.

Genç güreşçilerin gelecek için ümit 
verdiğini söyleyen Güreş Federasyonu 
Başkanı Taha Akgül “sporcularımız öyle 
güreş müsabakalar yapıyor ki, tribünde 
zor duruyoruz. Genç güreşçilerimizin min-
derden ayaklarını

Kaldırmaları ve hareketlerini tamamla-
maları dikkatimizi çekti” dedi.

Ankaragücü, Erzurum maçında sadece galibiyeti düşünüyor

Ligde 30 puanla 8’nci 
sırada bulunan 

Ankaragücü, Pazar günkü 
Erzurumspor maçının 
hazırlıklarına devam 
ediyor.

Sarı-lacivertli ekip, 
teknik direktör Kemal 
Özdeş nezaretinde yaptığı 
çalışmalarda Erzurumspor 

FK maçına sıkı bir 
şekilde hazırlanıyor. 
Ankaragücü'nde hedef 
2'de 2 yapıp, zirve 
yürüyüşünü sürdürmek 
istiyor.

ERZURUMSPOR FK 
ILE 10. MÜCADELE
Ankaragücü, hafta 

sonu karşılaşacağı 
Erzurumspor FK takımıyla 
10.mücadelesine çıkacak. 
2 takım arasında daha 

önce 9 lig karşılaşması 
oynandı.

Ankaragücü ve 
Erzurumspor FK arasında 
oynanan 9 lig maçından 
Ankaragücü 4 galibiyet 
çıkardı. Erzurumspor 
FK'nın 3 galibiyeti 
bulunuyor. 2 maç ise 
berabere sona ermiş. 
Ankaragücü'nün 7 golüne 
karşılık, Erzurumspor FK 
takımının 6 golü bulunuyor.

Başkent takımında Erzurumspor maçı için tüm hazırlıklar devam ediyor
HAKAN ŞAHİN

RAMAZAN ATABEY

HABER MERKEZI-Avrupa 
Ligine “devam” veya “elveda” 
demek için İspanyolların Atletic 
Bilbao takımını 4-1 gibi farklı skor-
la yenen 9 puanlı Beşiktaş, şimdi 
30 Ocak Perşembe günü deplas-
mandaki Twente maçını bekliyor.

Avrupa Liginde zirve takibinde 
olan ve 6 maçta sadece kale-
sinde 2 gol gören Atletic Bilbao 
takımının bu durumu rakip takım 
taraftarlarını şaşırttı.

2024 Paris Olimpiyat Oyunları sonrasında Gençlik 
ve Spor Bakanlığınca 17 Eylül

2024 tarihinde başlatılan Spor Federasyon 
Başkanlığı Seçimleri nihayet tamamlandı.

Seçilen federasyon başkan ve yöneticiler 2028 
Los Angeles Olimpiyat Oyunları için çalışmalarına 
da başladı. Yapacakları çalışmaların olumlu geçip 
geçmeyeceği de 2028 Los Angeles Olimpiyat 
Oyunları sonucunda görülecektir. Öncelikle seçilen 
tüm başkanlara eski milli, şampiyon ve rekortmen 
bir atlet olarak başarı dilediğimi belirtmek istiyorum.

Gençlik ve Spor Bakanı Sayın Osman Aşkın 
Bak’ın Olimpiyat sonrasında “federasyonlara 
her türlü imkanın verildiğini ancak başarılı 
olamadıklarını, başarısız olanlara da hesap 
sorulacağını” açıklamıştı. Ancak bu hesap soruldu 
mu? Bence hayır. Çünkü başarısız olan birçok 
başkan yeniden aday oldu ve kazandı.

Demokrasinin gereği olarak yapıldığı belirtilen 
seçimlere bazı başarılı federasyon başkan adaylarına 
engel olundu. (26 federasyon seçimi tek aday ile 
yapıldı) Bazıları da delege sayısının %10’undan 
imza alamadığı için aday olamadılar.

Mensubu olmaktan gurur duyduğum Atletizm 
Federasyonunca yapılan manipülasyon nedeniyle 
World Athletics tarafından aralarında ülkemizin 
de olduğu 7 ülke, utanç listesine alınarak, verilen 
bir çok yaptırım uygulamasının kaldırılabilmesi 
için Sayın Bakan, önceki başkanın çok istemesine 
rağmen aday olmasını engelledi. Sayın bakanın bu 
müdahalesi sayesinde yaptırıma neden olan başkan 
ve yönetimin yeniden seçilmemesi sonucu “WA” in 
ülkemize uygulamakta olduğu yaptırım kaldırılarak, 
ülkemizin maruz kaldığı tarihi ayıp temizlenmiş 
olması memnuniyet veren bir durumdur.

Geçmiş yıllarda federasyon seçimlerinde 
uygulanan delege sayısının %15’inde imza alınması 
kuralı bu seçimlerde %10 olarak uygulanmış olması 
ise manidar bir durumdur. Çünkü bu kural Danıştay 
tarafından “Anayasanın eşitlik ilkesine aykırı” 
bulunarak iptal edilmişti. 2021 yılında yapılan 
seçimlerde ise Danıştay’ın iptal kararına uyan ve 
uymayan federasyon seçimlerinin yapıldığına da 
anık olduk.

Gençlik ve Spor Bakanlığı yukarıda belirtilen 
olumsuzluklardan dolayıdır ki spor

federasyonları seçim yönetmeliğinde bir 
düzenleme yaptırması yararlı olacaktır.

Yapılacak düzenlemede Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonuna verilen 2 delege hakkının neye göre 
verildiğinin de irdelenmesi gerekmektedir. Çünkü 
Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu, Türkiye 
Futbol Federasyonun bir alt kurumu olduğu olması 
veyapılan seçimlerle de ilgisi bulunmamaktadır. 
Ayrıca Olimpiyat, Dünya, Avrupa ve Akdeniz 
Oyunlarında önemli görev ve sorumluluklar 
üstlenen, üstlendiği sorumlulukları da başarıyla 
yerine getiren Türkiye Milli Olimpiyat Komitesine 
verilen  delege sayısının da yeniden gözden 
geçirilmesi “Sezar’ın hakkı, Sezar’a verilmeli” sözü 
doğrultusunda gerekli olduğunu düşünüyorum.

Necdet AYAZ

Sezar’ın hakkı 
Sezar’a verilmeli

BİR ZAMANLAR

BEŞIKTAŞ, 9 PUAN YAPTI

HEDEF 
2’DE 2 

YAPMAK

PAZAR 

GÜNÜNÜ 

BEKLIYOR

HIRSLILAR-Ankaragücü futbolcuları son çalışmada hırslıydı

HABER MERKEZI-An-
karagücü, Gençlerbirliği  
ve Keçiörengücü'nün hafta 
sonu oynadıkları maçlarda 
toplam 9754 kişi izledi.
ne kadar taraftar izledi 
Eryaman Stadı'nda oyna-
nan Gençlerbirliği - Kocae-

lispor maçını 3119 taraftar 
izledi. Ankaragücü'nün 
Şanlıurfa'da oynanan Şan-
lıurfaspor maçını ise; 5431 
taraftar izledi. Keçiörengü-
cü-Sakaryaspor maçında 
ise 1204 biletli taraftar 
stadyumda yer aldı.  

3 BAŞKENT TAKIMININ MAÇINI 
9754 KIŞI IZLEDI

SABIRLI KOMİSER 
PAZAR GÜNÜ ERYAMAN’DA

Eryaman Stadında Pazar günü 
oynanacak olan Ankaragücü-

Erzurumspor maçını İzmir böl-
gesinden Fatih Tokail yönetecek. 
Kısa zamanda Klasman Hakemi 
olan Fatih Tokail 29 Kasım 1990’da 
İzmir Konak’ta dünyaya geldi.

İzmir 1'inci Amatör Lig 10'uncu 

Grup'ta, oynanan maçta Ayrancılar 
Gençlikspor teknik direktörü, fut-
bolcuları ve taraftarlarının saldırı-
sına uğrayan hakem Fatih Tokail, 
kulağından ameliyat oldu. 

Aynı zamanda İzmir Emniyet 
Müdürlüğü'nde görevli komiser 
olan Tokail'e saldıranlar yakalanıp 
adalete teslim edilmişti.

Arkadaşları tarafından sabırlı 
komiser olarak gösterilen Pazar 
günkü maçın hakeminin önünün 
açık olduğu söyleniyor.

DOĞAN BULGUN

Fatih Tokail

HABER MERKEZI-
Pazar günü Eryaman 
Stadında oynanacak 
olan Ankaragücü-Er-
zurumspor maçını Fa-
tih Tokail yönetecek.

Diğer Başkent 
Ankara takımlarının 
maçlarını yönetecek 
hakemlerde şöyle:

Boluspor-Gençler-
birliği-Arda Kardeşler

Bandırmaspor-
Keçiörengücü:Ümit 
Dakul Çelik

A.GÜCÜ’NÜN 
PAZAR GÜNKÜ 

MAÇINI  
FATIH TOKAIL 

YÖNETECEK

Kızılyıldız’dan Dalcio geliyor
HABER MERKEZI-

Ankaragücü kalan hafta-
larda puanları toplamak 
ve zirveye yükselmek 
adına transfer çalışma-
larına devam ediyor. 
Transfer tahtasını kaldı-
ran ve Michal Rakoczy'i 
renklerine bağladığını 
duyuran Başkent ekibi 
yeni bir transfere daha 

hazırlanıyor.
Ara transfer döne-

mini verimli bir şekilde 
geçirmek ve Teknik 
Direktör Kemal Özdeş 
ile Süper Lig bileti almak 
isteyenAnkaragücü, Sır-
bistan Ligi ekiplerinden 
Kızılyıldız'da forma giyen 
Dalcio Gomes le büyük 
oranda anlaşma sağladı.

Dalcio 
Gomes

Ligde 30 puanla 11’nci 
sırada yer alan Genç-

lerbirliği, Cumartesi günü 
deplasmanda saat 13.30’da 
oynayacağı Boluspor maçı için 
çalışmalarına dün de devam etti.

Kırmızı-siyahlı futbolcuların 
dünkü çalışması sıkı geçti. Teknik 
direktör Hüseyin Eroğlu nezaretinde 
çalışmaya tüm futbolcular katıl-
dı. Sakat futbolcusu bulunmayan 
Gençlerbirliği’nde orta sahanın  
çalışkan futbolcusu27 yaşındaki 
Michal Nalepa sarı kart cezalısı 
bulunuyor. Teknik direktör Hüseyin 
Eroğlu, başarılarının devam edece-
ğini söylerken “Kadromuzu takviye 
edeceğiz. Bunun meyvalarını da en 
kısa zamanda alacağız. Boluspor 
çok koşan bir takım, ancak bizde 
en az onlar kadar iddialıyız” dedi. 
Gençlerbirliği bugün de İlhan Cav-

cav Tesislerinde çalışacak.
IĞDIR MAÇI ÖNE ALIN-
DI

Gençlerbirliği Kulübü 
tarafından yapılan 
açıklamada "2 Şubat-
Pazar günü saat 16.00’da 

Gençlerbirliği-Alagöz 
Holding Iğdır FK arasında 

oynanması planlanan Trend-
yol 1. Lig 22. hafta müsabakası, 
yayın akışındaki program değişikliği 
nedeniyle TFF tarafından 1 Şu-
bat-Cumartesi günü saat 16.00’ya 
alınmıştır." ifadelerine yer verildi.

NALEPA BU HAFTA YOK
G.Birliği’nde orta sahanın beyni sarı kart cezalı bulunuyor 

AHMET ERTÜM

HABER MERKEZI-
Gençlerbirliği’nin eski 
Bakanlarından ve Divan 
Kurulu eski Başkanı 
Hasan Şengel, Gençler-
birliği yönetimi tarafından 
ölümünün 2’nci yılında 
anıldı. Kırmızı-siyahlı 
kafile Yönetim Kurulu 
Başkan Osman Sungur 
ve yöneticilerle birlikte 
merhum Hasan Şengel’in 
Cebeeci’de mezarı başın-
da dua etti.

HASAN ŞENGEL 
UNUTULMADI

HABER MERKEZI-Gençlerbirliği'nin yeni transferi Çek-
yalı futbolcu Matej Hanousek, ilk kez vitrine çıktı. 1.Ligin 
20.Haftası'nda oynanan Kocaelispor maçında ilk kez taraf-
tarın huzurundaydı. Matej Hanousek ilk maçında savunma-
nın iki ayrı bölgesinde birden oynayarak kalitesini gösterdi.

YENI TRANSFER VITRINE ÇIKTI

Matej 
Hanousek

Michal
Nalepa

DEVAM-Sürekli çalışan 
Gençlerbirliği futbolcuları

Erkan 
Sözeri

AKYURTSPOR, 2. DEVREYE 
GALIBIYETLE BAŞLADI


